

DigiOne

Samarbetsavtal mellan

Esbo stad

Uleåborg stad

Tammerfors stad

Åbo stad

Vanda stad och

Kuntien Tiera Oy

Innehåll

1	AVTALSPARTER	4
2	DEFINITIONER	5
3	AVTALETS BAKGRUND OCH MÅL	8
4	FÖRBINDELSER	9
5	PROJEKT	10
5.1	Projektets mål, tidsplan och innehåll	10
6	AVTALSFÖRPLIKTELSE UNDER PROJEKTFASEN	11
6.1	Parternas roller, förpliktelser och ansvar	11
6.2	Upphandlingar	13
7	FINANSIERING AV SAMARBETET OCH KOSTNADSFÖRDELNINGEN I PROJEKTFASEN	15
7.1	Parternas betalningsförpliktelser	15
7.2	Tieras prissättning	18
7.3	Pionjäråterbärningar till Vanda	18
7.4	Pilotprojekt och dess kostnader	19
7.5	Färdighetsgrad	20
7.6	Förhandlingsplikt	20
7.7	Anslutning av nya kommunaktörer till Avtalet under Projektet	21
7.8	Kostnadstransparens	21
8	AVTALSFÖRPLIKTELSE DÅ PROJEKTFASEN UPPHÖR	22
8.1	Överlåtelse av DigiOne från Projektet till Tiera	22
8.2	Fel som upptäckts i DigiOne-serviceplattformen eller en Partiell helhet efter överlåtelsen	23
9	VIDAREUTVECKLINGS- OCH ADMINISTRERINGSFASEN	24
9.1	Beskrivning av Vidareutvecklings- och administreringsfasen	24
9.2	Parternas roller, förpliktelser och ansvar under Vidareutvecklings- och administreringsfasen	24
10	FÖRDELNING AV FINANSIERING OCH KOSTNADER FÖR SAMARBETET I VIDAREUTVECKLINGS- OCH ADMINISTRERINGSFASEN	25
10.1	Administreringsavgiften i vidareutvecklings- och administreringsfasen	25

10.2	Abonnemangavgifter av nya användare	27
10.3	Finansiering av vidareutveckling	27
11	EXTERN FINANSIERING	28
12	HANTERINGSMODELLEN	28
13	AVBRYTANDE AV PROJEKTET	28
14	RÄTTIGHETER	29
14.1	Allmänt	29
14.2	Under Projektet	30
14.3	Rättigheter om projektet avbryts	31
14.4	Under Vidareutvecklings- och administreringsfasen	33
15	SEKRETESS	34
16	DATASÄKERHET OCH DATASKYDD	35
17	AVTALETS GILTIGHET OCH ÄNDRINGAR I AVTALET	35
18	BEFARAD AVTALSFÖRSEELSE	36
19	HÄVANDE AV AVTALET	36
20	ERSÄTTINGSSKYLDIGHET OCH ANSVARSBEGRÄNSNINGAR	36
21	ÖVERFÖRING AV AVTALET	37
22	TILLÄMPLIG LAG OCH AVGÖRANDE AV MENINGSSKILJAKTIGHETER	37
23	AVTALSILAGOR	38
24	UNDERSKRIFTER	38

1 AVTALSPARTER

Esbo stad

adress: PB 661, 02070 ESBO STAD

FO-nummer 0101263-6

Kontaktperson:

tfn

e-post:

Uleåborg stad

adress: PB 71, 90015 ULEÅBORG STAD

FO-nummer 0187690-1

Kontaktperson:

tfn

e-post:

Tammerfors stad

adress: PB 765, 33101 TAMMERFORS

FO-nummer 0211675-2

Kontaktperson:

tfn

e-post:

Åbo stad

adress: PB 355, 20101 ÅBO

FO-nummer 0204819-8

Kontaktperson:

tfn

e-post:

Vanda stad, nedan Vanda

adress: Stationsvägen 7, 01300 VANDA

FO-nummer 0124610-9

Kontaktperson:

tfn

e-post:

Kuntien Tiera Oy, nedan Tiera

adress: Ekenäsgatan 1, 00180 HELSINGFORS

FO-nummer 2362180-3

Kontaktperson:

tfn

e-post:

Esbo, Uleåborg, Tammerfors och Åbo och andra kommuner som senare ansluter sig till detta Avtal tillsammans "Övriga pionjärkommuner". Övriga pionjärkommuner och Vanda tillsammans "Pionjärkommunerna".

Tiera är ett bolag som i sin helhet ägs av kommunaktörer, vilket erbjuder sakkunnig-, program- och infrastrukturtjänster inom informationsförvaltning och informationsteknik till sina ägare. Tiera fungerar som anknuten enhet och inköpscentral enligt lagen om offentlig upphandling och koncession (1397/2016) för sin ägare.

Pionjärkommunerna är ägare av Tiera och detta Avtal grundar sig på Tieras in house-ställning i förhållande till Pionjärkommunerna.

2 DEFINITIONER

Definitionerna i denna punkt gäller utöver denna avtalshandling bilagorna till avtalet, såvida inte annat bestämts i bilagan.

Kundspecifikt serviceavtal

Ett Kundspecifikt serviceavtal mellan Tiera och Pionjärkommunerna, i vilket avtalsförhållandet mellan Tiera och Pionjärkommunerna under Vidareutvecklings- och administreringsfasen för DigiOne fastställs. Det finns ett utkast till det Kundspecifika serviceavtalet i bilaga 12 till detta Avtal. Villkoren i detta Avtal beaktas då ett Kundspecifikt serviceavtal ingås.

För klarhetens skull konstateras det att helheter som genomförs av en tredjepart och konkurrensutsätts separat inte ingår i ett Kundspecifikt serviceavtal, utan separata avtal uppgörs rörande dessa.

DigiOne

En serviceplattform för fostran och utbildning och det ekosystem som bildas kring det. DigiOne omfattar DigiOne-serviceplattformen, DigiOne-tjänster, DigiOne-påverkade tjänster, det vill säga tjänster som utvecklas tillsammans med kommersiella aktörer, tjänster som helt producerats av kommersiella aktörer och gränssnitt till dessa tjänster.

DigiOne-serviceplattformen

DigiOne-serviceplattformen omfattar DigiOne-plattformen (integrationsplattformen, informationsplattformen, hantering av kärnuppgifter), DigiOne-tjänster och gränssnitt till dessa tjänster.

Administreringsavgift för DigiOne-påverkade tjänster

	<p>Administreringsavgift för att täcka serviceavgifter för DigiOne-påverkade tjänster, supporttjänster på administratörsnivå vilka tillhandahålls av Tiera och leverantörshandling.</p>
Pionjärkommuner	<p>Vanda, Esbo, Uleåborg, Tammerfors och Åbo och andra kommuner som eventuellt ansluter sig till detta avtal senare.</p>
Pionjäråterbäring	<p>Med Pionjäråterbäring avses en ersättning som ska betalas till Vanda under åren 2021–2023 och vid behov enligt en tidpunkt som fastställs senare i detta Avtal för att ersätta den investering som Vanda betalat under Projektfasen. Betalningen av en Pionjäråterbäring finansieras i första hand med de Obligatoriska abonnemangavgifterna för Pionjärskommunerna eller med den Abonnemangavgift som betalas av de som senare ansluter sig som användare av DigiOne.</p>
Projekt/Projektfas	<p>Byggfasen för DigiOne-serviceplattformen, Projektfasen pågår enligt uppgifterna vid den tidpunkt då Avtalet undertecknas fram till år 2023 och upphör då DigiOne överläts till Tiera. Projektet kan också upphöra på grund av ett projektavbrott enligt detta Avtal.</p>
I Projektets namn/på Projektets ansvar	<p>Att en rättshandling företas i Projektets namn avser att Vanda i egenskap av Vårdkommun under Projektet i eget namn företar en rättslig handling som beslutats i enlighet med hanteringsmodellen för Projektet, men att de kostnader som orsakats av rättshandlingen betalas ur de medel som reserverats för Projektet, det vill säga att Pionjärskommunerna i sista hand ansvarar för de kostnader som orsakats av åtgärden enligt deras Obligatoriska abonnemangavgifter.</p> <p>På motsvarande sätt avses med att en rättshandling företas på projektets ansvar att, trots att Vanda under Projektet i egenskap av Vårdkommun i eget namn företagit en rättshandling eller vidtagit en annan åtgärd som lett till att rättigheter eller skyldigheter uppkommit, betalas de kostnader som orsakats av handlingarna ur de medel som reserverats för Projektet, det vill säga att Pionjärskommunerna i sista hand ansvarar för de kostnader som handlingen orsakat enligt deras Obligatoriska abonnemangavgifter.</p>
Vårdkommun	<p>Vanda är vårdkommun för Projektet under Projektfasen. Under Vidareutvecklings- och administreringsfasen finns det inte någon vårdkommun.</p>

Vidareutvecklings- och administreringsfasen

Med Vidareutvecklings- och administreringsfasen avses tiden efter Projektet, då hela DigiOne överförs för administration av Tiera. I bilagan till Avtalet används också termen "produktionsfasen" för denna fas.

Abonment

Med abonnent avses 1) den helhet som utgörs av småbarnspedagogik, förskoleundervisning, grundläggande utbildning och gymnasieundervisning, vilken kommunen anordnar som egen verksamhet, 2) den helhet som utgörs av den yrkesutbildning som kommunen anordnar som egen verksamhet, 3) en samkommun och 4) ett annan utbildningsanordnare som verkar i samfunds- eller stiftelseform. Därtill förutsätts att en Abonnent eller en kommun till vilken en Abonnent hör beslutar att ta i bruk DigiOne. En kommun kan ta DigiOne i användning separat för varje Abonnent, exempelvis för yrkesutbildning, och Tiera tar ut en separat Abonnementavgift för varje Abonnent.

Abonnementavgift

Med Abonnementavgift avses den abnmentavgift som en Abonnent betalar till Tiera. Abnmentavgiften är indelad i en Abonnentspecifik abnmentavgift och en Elevspecifik abnmentavgift.

Övriga pionjärkommuner

Pionjärkommunerna med undantag för Vanda, det vill säga Esbo, Uleåborg, Tammerfors och Åbo och andra kommuner som senare anslutit sig till detta Avtal tillsammans.

Styrgrupp

Pionjärkommunerna och Tiera styr genomförandet av Projektet med det Styrgruppsarbete, som ingår i hanteringsmodellen för Avtalet.

Ägarkund

Med Ägarkund (senare också "Kund") avses de kommuner, samkommuner och bolag som hör till kommunväsendet vilka vid var tid är kunder hos Tiera, landskap samt andra kunder hos Tiera.

Elev/Elevantal

Med elev avses ett barn i småbarnspedagogiken, en elev i förskoleundervisningen eller den grundläggande utbildningen eller en elev i gymnasiet eller i yrkesutbildning. Det elevantal som ligger till grund för avgiften räknas på det sätt som fastställts separat i punkten om avgiften i fråga.

Partiell helhet

En självständig del av DigiOne-serviceplattformen, vilken kan överlåtas. Det närmare innehållet i en Partiell helhet fastställs med beslut enligt hanteringsmodellen för Projektet.

Obligatorisk abonnemangsavgift	<p>I Projektfasen ansluter sig en Pionjärskommun som användare av DigiOne vad gäller småbarnspedagogik, förskoleundervisning, grundläggande utbildning och gymnasieundervisning vilken ordnas som egen kommunal verksamhet och den betalar en Obligatorisk abonnemangsavgift för detta. Den Obligatoriska abonnemangsavgiften fastställer förhållandet mellan Pionjärskommunernas avgiftsandelar i en situation där Projektet avbryts.</p> <p>Den Obligatoriska abonnemangsavgiften är indelad i en Abonnentspecifik abonnemangsavgift och en Elevspecifik abonnemangsavgift.</p>
Basadministreringsavgift	<p>Den grundläggande delen av administreringsavgiften som täcker administrerings- och utvecklingskostnaderna för DigiOne. Basadministreringsavgiften används inte för administrering av DigiOne-påverkade tjänster, kommersiella tjänster, kommunens operativa bassystem eller integreringen av dessa.</p>
Finansiär	<p>Business Finland Ab, som beviljat en finansiering på 5,4 miljoner euro för Projektet.</p>
Administreringsavgift	<p>Med administreringsavgift avses en avgift som en Abonnent betalar till Tiera och som täcker administrerings- och utvecklingskostnaderna.</p> <p>Administreringsavgiften är indelad i en Basadministreringsavgift och administreringsavgiften för DigiOne-påverkade tjänster.</p>

3 AVTALETS BAKGRUND OCH MÅL

Vanda har inlett det Projekt som Finansiären partiellt finansierat år 2019. Vanda stadsstyrelse har 20.5.2019 (11 §) beslutat att Vanda ansöker om finansiering av Finansiären för Projektet. På samma gång förband sig stadsstyrelsen till att Vanda, ifall Finansiären finansierar projektet, deltar i finansieringen med ett lika stort belopp som Finansiären.

Finansiären har 18.6.2019 fattat ett beslut (finansieringsbeslut rörande offentliga aktörers utvecklingsverksamhet 1147/31/2019), enligt vilket den deltar i finansieringen av Projektet med 5,4 miljoner euro. Följaktligen har beslutet om förbindelse av Vanda stadsstyrelse trätt i kraft och Vanda har förbundit sig att investera 5,4 miljoner euro egna medel i Projektet. Följaktligen uppgår den uppskattade omfattningen på Projektet till 10,8 miljoner euro.

Vanda, Övriga pionjärskommuner och Tiera har beslutat att de genomför Projektet och DigiOne gemensamt. Med detta avtal överenskomms det samarbete med vilket DigiOne genomförs.

Detta avtal är indelat i Projektfasen och Vidareutvecklings- och administreringsfasen.

I projektfasen har Pionjärkommunerna och Tiera för avsikt att utveckla DigiOne-serviceplattformen och ekosystemet tillsammans med de serviceproducenter som hör till ekosystemet på så sätt att DigiOne i Vidareutvecklings- och administreringsfasen är i användning i flera olika kommuner och att en så bred användarkrets som möjligt deltar i kostnaderna för administreringen och utvecklingen av DigiOne.

Projektets mål är inte att generera vinst, utan att skapa en gemensam serviceplattform som underlättar produktionen av småbarnspedagogik- och utbildningstjänster och det ekosystem som byggs upp kring den.

Syftet med detta Avtal är att komma överens om villkor utifrån vilka

- (i) under Projektfasen
 - DigiOne utvecklas under Projektfasen i samarbete med Pionjärkommunerna och Tiera,
 - Vanda fungerar som Värdkommun för Projektet under Projektfasen,
 - Pionjärkommunerna överlåter DigiOne till Tiera,
 - Tiera kan sälja DigiOne och relaterade tjänster till sina ägarkunder, då en partiell helhet eller hela DigiOne överlåts till Tiera,
 - Tiera returnerar Obligatoriska Abonnemangsavgifter och vid behov Abonnemangsavgifter till Vanda som Pionjäråterbäring.

- (ii) under Vidareutvecklings- och administreringsfasen
 - DigiOne utvecklas efter Projektfasen i samarbete med Parterna och Tieras övriga ägarunder enligt detta Avtal och det framtida Kundenspecifika serviceavtalet,
 - Tiera förbinder sig att administrera, marknadsföra och utveckla DigiOne enligt hanteringsmodellen under vidareutvecklings- och administreringsfasen,
 - Pionjärkommunerna förbinder sig att använda DigiOne och till Tiera göra betalningar enligt detta Avtal och det Kundenspecifika serviceavtalet under vidare- och administreringsfasen, dock med hänsyn till villkoren i detta Avtal rörande avbrytande av projektet och Avtalets längd.

4 FÖRBINDELSER

De allmänna principerna för Parterna i verksamhet enligt detta avtal är att Parterna förfar på ett sätt som är bäst för DigiOne. Denna princip styr tolkningen av Avtalet.

För att följa ovan nämnda princip förbinder sig Parterna till att förfara på följande sätt då de fullgör plikter enligt Avtalet:

- 1) Vi förfar enligt principen om det bästa för DigiOne.
- 2) Vi utför alla våra uppgifter som omfattas av vår påverkansmöjlighet på ett korrekt och ändamålsenligt sätt, så att alla Parter kan fullgöra sina skyldigheter enligt Avtalet och så att vi kan uppnå målen enligt Avtalet.

- 3) Vi för fram alla potentiella intressekonflikter som föreligger eller som kan komma fram i genomförandet av DigiOne innan vi deltar i något som helst beslutsfattande som anknyter till konflikten.
- 4) Vi förfar på ett förnuftigt, rättvist och ärligt sätt med hänsyn till Avtalets villkor, bakgrund och mål.
- 5) Vi förbinder oss att utan dröjsmål skriftligen underrätta övriga Parter om alla omständigheter som vi känner till och som kan fördröja eller försvåra fullgörandet av plikterna enligt Avtalet.
- 6) Vi förbinder oss till utveckling av DigiOne genom att följa Finansiärens finansieringsvillkor (finansieringsvillkor för utvecklingsprojekt hos Business Finland Ab:s offentliga aktörer 1.1.2019) och finansieringsbeslut.

5 PROJEKT

5.1 Projektets mål, tidsplan och innehåll

Målet med projektet är att bygga en digital serviceplattform för fostran och utbildning och att skapa det DigiOne-ekosystem som bildas av aktörerna kring serviceplattformen. Syftet med DigiOne är att samla utbildningstjänsterna till en lättanvänd helhet, säkerställa att data kan utnyttjas och foga nationella datalager och tjänster till en del av helheten. I planeringen och definieringen av DigiOne ska man beakta krav relaterade till produktifiering och produkthantering.

Projektet har avgränsats att genomföras för tjänster för den grundläggande utbildningen och gymnasiet, men utan extra finansiering täcker det inte tjänsterna för småbarnspedagogiken eller yrkesutbildningen, integreringen eller konkurrensutsättning i annan utsträckning än skapande av datamodeller. I beskrivningen av servicemodellen i bilaga 7 finns det en definition av de tjänster som hör till DigiOne och arbetsfördelningen och ansvaren mellan Abonnenterna och de marknadsaktörer som producerar tjänster. Stygruppen kan ändra tjänsterna, arbetsfördelningen och ansvaren enligt bilaga 7. Stygruppen kan dock inte besluta annat vad gäller den miniminivå som definierats i bilaga 7 eller göra ändringar som ändrar Pionjärernas betalningsförpliktelser och de resurser som fastställts i Resursplanen för övriga pionjärkommuner i bilaga 5 i förhållande till det som överenskommit i detta avtal eller som innebär att de färdighetsgrader som definierats i punkt 7.5 inte uppnås inom den fastställda tiden. Projektet har beskrivits närmare i den preliminära projektplan som finns i bilaga 9. Projektplanen är avsedd att uppdateras kontinuerligt och den ändras enligt hanteringsmodellen för Projektet med samma begränsningar som föreskrivits om ändring ovan i bilaga 7.

Under projektet uppgörs, under förhandlingarna rörande vidareutvecklings- och administreringsfasen enligt punkt 7.6, i enlighet med hanteringsmodellen för projektet verksamhetsmodeller för samarbetet under Vidareutvecklings- och administreringsfasen och för administreringen och utvecklingen av DigiOne. Tiera sköter efter Projektfasen utvecklingen, marknadsföringen och administreringen av DigiOne för sina Ägarkunder.

Projektets viktigaste uppgifter är

- Definiering och planering av DigiOne enligt den hanteringsmodell som definierats i detta Avtal,
- Genomförande av DigiOne, en Partiell helhet åt gången, med efterlevnad av dynamiska metoder och produktifiering av tjänsten för Abonnenterna med beaktande av de olika servicebehoven,
- Genomförande av pilotprojektet rörande Partiella helheter i Vanda och efter behov i övriga Pionjärkommuner i enlighet med punkt 7.4 i detta Avtal,

Vad gäller tekniska lösningar utnyttjas lösningar enligt den öppna källkoden i enlighet med riktlinjerna i bilaga 8. Utifrån motiverade grunder är det möjligt att avvika från riktlinjerna. Ett beslut om avvikelser fattas i enlighet med hanteringsmodellen för Projektet enligt bilaga 2. För klarhetens skull konstateras det att de tjänster eller relaterade rättigheter vilka tillhandahålls av Tiera eller kommersiella tjänsteleverantörer kan vara förknippade med begränsningar, varför de inte i sin helhet eller partiellt publiceras som en öppen källkod.

Projektfasen upphör enligt Parternas mål i slutet av 2023, då de finansieringsvillkor som Finansiären ställt på Vanda uppfyllts och Styrgruppen beslutar att projektfasens mål uppnåtts och då DigiOne i sin helhet överlåts till Tiera. Efter att Projektfasen upphört börjar Vidareutvecklings- och administreringsfasen. Under Vidareutvecklings- och administreringsfasen ansvarar Tiera för DigiOne och utvecklingen och den nationella produkthandlingen av DigiOne enligt hanteringsmodellen för Vidareutvecklings- och administreringsfasen.

De Abonnentspecifika projekten för införande av DigiOne och planeringen och genomförandet av de Abonnentspecifika integreringarna hör inte till Projektet.

I enlighet med hanteringsmodellen för Projektet är det möjligt att dra upp riktlinjer om ändringar i Projektets omfattning, tidsplan och innehåll inom ramen för detta Avtal och dess bilagor.

6 AVTALSFÖRPLIKTELSE UNDER PROJEKTFASEN

6.1 Parternas roller, förpliktelser och ansvar

Pionjärkommuner

Pionjärkommunerna verkar enligt hanteringsmodellen för Projektet och de är skyldiga att verkställa de riktlinjer som dragits upp enligt hanteringsmodellen efter behov med egna beslut. Pionjärkommunerna förbinder sig att följa de riktlinjer som dragits upp i enlighet med hanteringsmodellen för Projektet och avvika från riktlinjerna i fråga i det egna beslutsfattandet enbart om det skulle strida mot lagen eller regler hos Pionjärkommunen, vilka binder Pionjärkommunen i det egna beslutsfattandet. Pionjärkommunerna förbinder sig att fatta sådana beslut utan dröjsmål på så sätt att de inte fördröjer Projektet.

I projektfasen omfattar Pionjärkommunernas uppgifter följande ärenden:

- 1) att betala de Obligatoriska abonnemangsavgifter som föreskrivits i punkt 7.1 och övriga avgifter som fastställts i detta avtal,
- 2) att till Projektets förfogande ställa de resurser som beskrivits i Resursplanen för övriga pionjärkommuner, vilken utgör bilaga 5, och den ansvarsfördelningstabell som finns i bilaga 3.
- 3) att delta i förvaltningen av Projektet enligt den hanteringsmodell som beskrivits i bilaga 2 i enlighet med resursplanen för Övriga pionjärkommuner i bilaga 5,
- 4) att sköta uppgifter som tilldelats en pionjärkommun i enlighet med hanteringsmodellen för Projektet på behörigt sätt och inom den överenskomna tidsplanen
- 5) att främja utvidgandet av DigiOne-ekosystemet nationellt och lokalt till exempel genom att marknadsföra DigiOne, bygga lokala ekosystem och delta i försäljnings- och marknadsföringsevenemang efter behov.

Vandas särskilda uppgifter

I egenskap av värdkommun har Vanda till uppgift att under projektfasen verkställa riktlinjerna för Styrgruppen och andra organ enligt hanteringsmodellen för detta Avtal på så sätt att Vanda i egenskap av Värdkommun företar en rättshandling enligt en riktlinje i hanteringsmodellen för Projektet juridiskt sett i eget namn, men att de kostnader som orsakats av rättshandlingen betalas ur de pengar som reserverats för Projektet, det vill säga att Pionjärkommunerna ansvarar för de kostnader som handlingen orsakat i ett förhållande enligt de Obligatoriska abonnemangsavgifterna. Vanda eller en behörig tjänsteinnehavare/eller ett behörigt organ enligt dess förvaltningsstadga har inte någon skyldighet att verkställa en riktlinje som dragits upp i enlighet med hanteringsmodellen för detta Avtal, om verkställandet skulle strida mot lagen eller regler hos Vanda, vilka binder Vanda i det egna beslutsfattandet. Vanda förbinder sig att fatta sådana beslut utan dröjsmål på så sätt att de inte fördröjer Projektet.

I egenskap av Värdkommun omfattar Vandas ansvar följande ärenden under Projektfasen:

- 1) Anordnande av den praktiska verksamheten i projektorganisationen och ansvar för det praktiska genomförandet av projektet,
- 2) Betalning av projektavgifter och ansvar för penningrörelsen, med undantag för indrivningen av avgifter enligt punkt 7, vilket omfattas av Tieras ansvar,
- 3) Registrering av de EU-varumärken som Projektet kräver,
- 4) Genomförande av upphandlingar i en omfattning och med ett innehåll enligt de riktlinjer som dragits upp i Avtalet, av Styrgruppen för Avtalet och andra organ enligt hanteringsmodellen enligt Avtalet,
- 5) Användning av den finansiering som fåtts av Finansiären till fördel för Projektet enligt Finansiärens finansieringsvillkor.

De kostnader som orsakas för Vanda för skötseln av de uppgifter som Vanda ansvarar för i egenskap av Värdkommun är kostnader som omfattas av Projektets ansvar. Dessa kostnader omfattar såväl kostnader som orsakas av användning av Vandas egen personal som tjänster som Vanda skaffat som köpta tjänster.

Tieras särskilda uppgifter

I projektfasen omfattar Tieras uppgifter följande ärenden:

- 1) Ställa de resurser som beskrivits i den resursplan som finns i bilaga 4 till detta avtal och prislistan för projektets bruk utan ersättning eller mot en ersättning som fastställts i bilagan,
- 2) Till Projektets förfogande ställa Tieras integrationsplattform och de uppdateringar som ska göras i integrationsplattformen och utvecklingsarbetet i enlighet med beskrivningen av servicenivån i bilaga 6 och mot den ersättning som fastställts i resursplanen och prislistan i bilaga 4. Med en riktlinje av Styrgruppen är det möjligt att höja kravnivåerna enligt bilaga 6. Om det beslutas att höja kravnivåerna, kan Tiera och Styrgruppen komma överens om höjningen av den ersättning som ska betalas enligt de extra kostnader som orsakas för Tiera. Styrgruppen kan inte dra upp riktlinjer om en sådan ändring som påverkar Projektets totalbudget. Tiera säkerställer vad gäller den egna integrationsplattformen att Tieras integrationsplattform möjliggör anslutning till kommunens egna integrationsplattformar.
- 3) Till projektets förfogande, utan separat avgift, ställa de program- och övriga tjänster som definierats i resursplanen i bilaga 4 och i ansvarsfördelningstabellen i bilaga 3,
- 4) Sörja för skötseln av de uppgifter som tilldelats Tiera i enlighet med hanteringsmodellen för Projektet och inom den överenskomna tidsplanen.
- 5) Ta ut abonnemangs- och andra avgifter för Pionjärkommuner i enlighet med punkt 7 och göra Pionjäråterbärningar till Vanda enligt punkt 7.3.

Uppgifterna i Vidareutvecklings- och administreringsfasen har överenskommit i punkt 9.2.

6.2 Upphandlingar

Projektet drar upp riktlinjer om de upphandlingar som Projektet ansvarar för enligt hanteringsmodellen i bilaga 2. Efter att Projektet dragit upp riktlinjer om upphandling, genomför Vanda upphandlingen i eget namn och för de deltagande upphandlande enheternas räkning, såvida inte detta på det sätt som nämnts i punkt 6.1 strider mot lagen eller sådana regler som binder Vanda i det egna beslutsfattandet. Detta förutsätter ett beslut av en aktör som är behörig enligt förvaltningsstadgan för Vanda.

De övriga Pionjärkommunerna verkar enligt hanteringsmodellen för Projektet och de är skyldiga att efter behov verkställa riktlinjerna enligt hanteringsmodellen med egna beslut eller med en försäkran som ges i förväg, såvida inte detta på det sätt som nämns i punkt 6.1 strider mot lagen eller regler hos Pionjärkommunen, vilka binder Pionjärkommunen i det egna beslutsfattandet. Pionjärkommunerna förbinder sig att fatta sådana beslut utan dröjsmål på så sätt att de inte fördröjer upphandlingen eller Projektet.

Projektet kan genomföra upphandlingar antingen på så sätt att Vanda konkurransutsätter upphandlingen i eget namn eller att Vanda skaffar den produkt eller den tjänst som ska konkurransutsättas utifrån sin ställning som anknuten enhet eller inköpscentral av Tiera på så sätt att Tiera konkurransutsätter upphandlingen på ett sätt som ska överenskommas och förbinder sig att ställa produkten eller tjänsten till Projektets eller Pionjärkommunernas

förfogande i enlighet med det som överenskommits i punkt 14. Den aktör som konkurrensutsätter upphandlingen, det vill säga Vanda eller Tiera, ansvarar för att upphandlingen konkurrensutsätts på behörigt sätt och att man i konkurrensutsättningen drar nytta av avtalsmallar som godtagits enligt hanteringsmodellen för Projektet. En ändamålsenlig konkurrensutsättning innebär till exempel att de medverkande kommunerna och volymerna framgår i den omfattning som rättspraxis förutsätter. För klarhetens skull konstateras det att den aktör som konkurrensutsätter upphandlingen inte ansvarar för fel eller brister som beror på godkända modeller.

Tiera vidtar på egen bekostnad åtgärderna i punkt 5 i upphandlingsandelen i ansvarsfördelningstabellen i bilaga 3 (Upphandling och administrering av upphandlingsprocesssystemen). Projektet deltar i upphandlingen enligt specifikationen i punkt 5 i ansvarsfördelningstabellen. Vad gäller de upphandlingar som Tiera konkurrensutsätter överenskomts tidsplanerna, de resurser som behövs i konkurrensutsättningen och kostnaderna med Tiera, såvida inte dessa redan överenskommits i resursplanen och prislistan i bilaga 4. Projektet kan dock ålägga Tiera att konkurrensutsätta upphandlingen, såvida inte kostnaderna och tidsplanen för konkurrensutsättningen överenskommits mellan Projektet och Tiera.

I upphandlingar som konkurrensutsätts i Vandas eget namn och för deltagande upphandlande enheters räkning beaktas att Projektet och anknutna avtal, som inte gäller enbart Projektfasen, överläts till Tiera i enlighet med punkt 8, och att Tiera inom de gränser som upphandlingslagstiftningen möjliggör, efter överlåtelse av en Partiell helhet och hela Projektet, har rättigheter enligt punkt 14 att dra nytta av konkurrensutsatta avtal i den egna affärsverksamheten. I konkurrensutsättningen av upphandlingar ska Vanda också beakta att rättigheter enligt punkt 14 kan tillgodoses om Projektet avbryts. Vad gäller tjänster som upphandlats via Tiera ansvarar Tiera för att rättigheter enligt punkt 14 tryggas för Projektet och Pionjärkommunerna.

Om Tiera ansvarar för konkurrensutsättningen, ansvarar Tiera också för eventuella rättegångskostnader. Om Vanda ansvarar för konkurrensutsättningen, ansvarar Projektet också för eventuella rättegångskostnader. Vandas och Tieras skadeståndsansvar gentemot Projektet har överenskommits i punkt 20. Den aktör som ansvarat för konkurrensutsättningen ansvarar för eventuella gottgörelse- och påföljdsavgifter på det sätt som definierats i punkt 20. Om påförandet av en gottgörelse- eller påföljdsavgift dock grundar sig på en omständighet som beslutats i enlighet med hanteringsmodellen för Projektet, ansvarar Projektet för gottgörelse- och påföljdsavgiften.

Projektet kan också dra nytta av tjänster eller lösningar vilka Tiera konkurrensutsatt separat i tillämpliga delar. Beroende på konkurrensutsättningen, kan det handla om ett ramavtal som genomförts som en upphandlande enhet eller en tjänst eller lösning vilken producerats utifrån en in house-ställning. I så fall konkurrensutsätter Tiera tjänsten eller lösningen på egen bekostnad eller på bekostnad av Ägarkunder som är intresserade av objektet för konkurrensutsättningen. I prissättningen av en konkurrensutsatt tjänst eller lösning inkluderas Tieras fallspecifika täckningsbidrag eller kommission. I en tjänst eller lösning vilken erbjuds till en Ägarkund kan Tiera inkludera eget arbete utöver de konkurrensutsatta helheterna.

I upphandlingen av alla betydande eller DigiOne-påverkade tjänster ska det organ enligt hanteringsmodellen för Projektet vilket drar upp riktlinjer om upphandlingen utreda inverkan av upphandlingen på administreringsavgiften.

Villkoren enligt denna punkt är i kraft också efter att Projektfasen upphör.

7 FINANSIERING AV SAMARBETET OCH KOSTNADSFÖRDELNINGEN I PROJEKTFASEN

7.1 Parternas betalningsförpliktelser

Pionjärkommunerna betalar under Projektfasen Obligatoriska abonnemangsavgifter, Abonnemangsavgifter och Administreringsavgifter till Tiera enligt det som bestämts här och beskrivningen av betalningsrörelsen i bilaga 1.

En Pionjärskommun kan därtill om den så önskar separat skaffa support-tjänster för idrifttagande av Tiera. En överenskommelse om denna tjänst och dess prissättning görs under Projektfasen i den plan för idrifttagande vilken ska uppgöras enligt Pionjärskommun.

Abonnemangsavgift

Abonnemangsavgifterna är indelade i en Abonnentspecifik abonnemangsavgift och en Elevspecifik abonnemangsavgift.

Den Abonnentspecifika abonnemangsavgiften uppgår till 20 000 euro per abonnent.

Vad gäller småbarnspedagogiken, förskoleundervisningen, den grundläggande utbildningen och gymnasiet uppgår den Elevspecifika abonnemangsavgiften till tio (10) euro per elev per år under tre (3) år från och med abonnemangstidpunkten och den påförs vad gäller småbarnspedagogik, förskoleundervisning, grundläggande utbildning och gymnasiet enligt det senast kända antalet kända elever 20.9 enligt Statistikcentralen vid abonnemangstidpunkten.

Den Elevspecifika abonnemangsavgiften för yrkesutbildning är 15,3 euro per elev i tre (3) års tid från och med abonnemangstidpunkten och den räknas utifrån det senaste kända målinriktade antalet elever, vilket fastställts av Undervisnings- och kulturministret, vid tidpunkten för abonnemangstidpunkten. För klarhetens skull konstateras det att en Pionjärskommun har möjlighet att vad gäller yrkesutbildning under Projektfasen ansluta sig som användare av DigiOne enbart efter att Styrgruppen dragit upp en riktlinje om att anslutning är möjlig.

En Abonnent som ansluter sig som användare av DigiOne under projektfasen och inte är en del av en Pionjärskommun eller blir Part av detta avtal är skyldig att betala en Abonnent- och Elevspecifik Abonnemangsavgift.

Obligatorisk abonnemangsavgift

I Projektfasen ansluter sig en Pionjärskommun till användare av DigiOne vad gäller småbarnspedagogik, förskoleundervisning, grundläggande utbildning och gymnasieutbildning vilken ordnas som egen kommunal verksamhet och betalar en Obligatorisk abonnemangsgift för detta. Denna Obligatoriska abonnemangsgift fastställer förhållandet mellan Pionjärskommunernas betalningsandelar i en situation där Projektet avbryts. Den Obligatoriska abonnemangsgiften fastställs oberoende av abonnemangstidpunkten enligt antalet elever enligt Statistikcentralen 20.9.2020.

Den Elevspecifika abonnemangsgift som hör till den Obligatoriska abonnemangsgiften betalas i tre lika stora rater, på så sätt att den första raten betalas 12/2021, den andra raten 12/2022 och den tredje raten 12/2023. En förutsättning för betalning av raterna är att Styrgruppen, i enlighet med punkt 7.5 fastställt att Projektets färdighetsgrad är 33 % vad gäller den första raten, 66 % för den andra raten och 100 % i fråga om den tredje raten. Om Styrgruppen inte fastställt Projektets färdighetsgrad på ovan nämnda sätt, flyttas betalningstidsplanen för raten i fråga. I så fall betalas raten i fråga under den kalendermånad som följer efter Styrgruppens bekräftelse. Den Abonnentspecifika abonnemangsgift som hör till den Obligatoriska abonnemangsgiften betalas i samband med den första raten för den Elevspecifika abonnemangsgiften.

Den Obligatoriska abonnemangsgiften för Vanda beaktas i enlighet med punkt 7.3 i beloppet på Pionjäråterbäringen.

Övriga pionjärskommuner betalar Obligatoriska abonnemangsgifter till Tieras bankkonto.

För klarhetens skull konstateras det att ovan beskrivna betalningstidsplan gäller också för Pionjärskommuner som i enlighet med punkt 7.7 i detta avtal ansluter sig till Avtalet senare, då en Pionjärskommun då den ansluter sig kan vara bunden att utan dröjsmål betala en eller flera årliga andelar av den Obligatoriska Abonnemangsgiften.

Moms på abonnemangsgifterna och indrivning av dessa

Moms läggs till på Abonnemangsgifter och Obligatoriska abonnemangsgifter enligt momsskattesatsen vid betalningstidpunkten. Betalningstiden för en faktura som gäller Abonnemangsgifter och Obligatoriska abonnemangsgifter är 30 dygn. Tiera ska fakturera och vid behov ta ut Abonnemangsgifter och Obligatoriska abonnemangsgifter av Övriga pionjärskommuner utan dröjsmål efter att en faktureringsgrund uppkommit.

Administreringsavgift

Administreringsavgiften fastställs enligt elev och den är indelad i en Basadministreringsavgift och en Administreringsavgift för DigiOne-påverkade tjänster.

Basadministreringsavgiften uppgår under Projektfasen till en 1 (en) euro per Elev i månaden för Pionjärskommunerna. Administreringsavgiften betalas under Projektfasen för 10 % av Eleverna i den grundläggande utbildningen och gymnasiet hos Pionjärskommunen. Basadministreringsavgiften betalas från och med den tidpunkt då den första Partiella helheten överlåtits till Tiera. Basadministreringsavgiften används för att administrera och utveckla Partiella helheter som överlåtits till Tiera och för andra uppgifter som hör till

Vidareutvecklings- och administreringsfasen för DigiOne enligt den beskrivning av betalningsrörelsen som utgör bilaga 1. Kommersiella tjänster, kommunens operativa bassystem och integreringar till dessa hör inte till det som ska täckas med Administreringsavgifterna, utan Abonnenterna betalar själva för detta.

Elevantalet för Basadministreringsavgiften räknas under Projektfasen vad gäller den grundläggande utbildningen och gymnasiet årligen. Abonnentspecifikt enligt antalet elever 20.9 enligt Statistikcentralen, på så sätt att antalet 20.9 fastställer följande års Elevantal.

Användningen av Basadministreringsavgiften under Projektfasen för pilotprojektskostnader har överenskommit i punkt 7.4 och för testning i anslutning till överlåtelse av DigiOne i punkt 8.1.

Om en Pionjärkommun därtill under Projektfasen tagit i bruk DigiOne för produktionsanvändning vad gäller småbarnspedagogik eller yrkesutbildning, betalar en Pionjärkommun för dessa Elever en Basadministreringsavgift enligt det som fastställts ovan från och detta att produktionsanvändningen börjat enligt det faktiska Elevantalet.

Om de faktiska administrerings- och utvecklingskostnaderna för Partiella helheter som överlåtits till Tiera är avsevärt mindre eller större än den Basadministreringsavgift under Projektfasen vilken nämnts ovan i denna punkt, drar Styrgruppen upp en riktlinje om att ändra Basadministreringsavgiften så att den överensstämmer de faktiska kostnaderna. Om kostnaderna är avsevärt större, kan Styrgruppen alternativt dra upp en riktlinje om att påbörja förhandlingar kring finansieringsunderskott enligt punkt 7.6.

Styrgruppen fastställer **basadministreringsavgiften för DigiOne-påverkade tjänster** under Projektfasen utifrån de faktiska kostnader som orsakas av dessa tjänster. Upphandlingen av DigiOne-påverkade tjänster ska göras på så sätt att det i vidareutvecklings- och administreringsfasen är möjligt att genomföra de i punkt 10.1 fastställda fastställandegrunderna för administreringsavgiften för DigiOne-påverkade tjänster under vidareutvecklings- och administreringsfasen. Administreringsavgiften för DigiOne-påverkade tjänster fastställs på så sätt att kostnaderna för DigiOne-påverkade tjänster delas mellan Pionjärkommunerna i förhållande till antalet Elever i den grundläggande utbildningen och gymnasiet. Skyldigheten att betala administreringsavgiften för DigiOne-påverkade tjänster börjar då sådana kostnader uppkommer, dock tidigast då pilotprojektet under utvecklingsfasen för sådana tjänster börjar enligt punkt 7.4. När projektupphandlingar görs är målet att DigiOne-påverkade tjänster dock inte genererar kostnader för Pionjärerna under tiden för pilotprojekt under utvecklingsfasen.

Administreringsavgiften för DigiOne-påverkade tjänster används för serviceavgifter för dessa tjänster, de supporttjänster på administratörsnivå som Tiera administrerar och leverantörshanteringen.

En Abonnent som blir användare av DigiOne under Projektfasen och som inte är en del av en Pionjärkommun och inte blir Part i detta avtal, betalar en Basadministreringsavgift och en administreringsavgift för DigiOne-påverkade tjänster enligt punkt 10.1 i detta Avtal. Om en Partiell helhet som tas i drift är ringa i jämförelse med den planerade DigiOne-

helheten, kan Styrgruppen på framställan av Tiera besluta att Administreringsavgiften inte tas ut till fullt belopp.

Moms läggs till på Abonnemangavgifterna och Obligatoriska abonnemangavgifter enligt momsskattesatsen vid betalningstidpunkten. Under projektfasen faktureras Administreringsavgiften månatligen

Betalningsförpliktelserna under vidareutvecklings- och administreringsfasen har överenskommit i punkt 10.

7.2 Tieras prissättning

Prissättningen av de tjänster som Tiera tillhandahåller för Projektet under Projektfasen har beskrivits i resursplanen och prislistan i bilaga 4.

7.3 Pionjäråterbäringar till Vanda

Pionjäråterbäringar enligt detta Avtal betalas till Vanda. De betalas inte till Tiera eller Övriga pionjärkommuner.

Beloppet på Pionjäråterbäringen uppgår till beloppet på de egna medel som Vanda investerat i Projektet, som utifrån förbindelsen av Vanda uppgår till högst 5,4 miljoner euro, med avdrag för beloppet på den Obligatoriska abonnemangavgiften för Vanda, vilken fastställts i punkt 7.1.

Tiera återbär till Vanda det belopp som fastställts enligt beskrivningen ovan som Pionjäråterbäring. Betalningen av Pionjäråterbäring är bunden till Pionjärkommunernas skyldighet att betala Abonnemangavgifter till Tiera i enlighet med punkt 7.1 på så sätt att Tiera har till uppgift att göra en återbäring som uppgår till raterna på de Obligatoriska abonnemangavgifterna då de Obligatoriska abonnemangavgifterna registrerats på Tieras bankkonto. För klarhetens skull konstateras det att Tiera inte är ålagd att till Vanda återbära ett Pionjäråterbäringsbelopp som överstiger det belopp som överenskommit i detta Avtal.

Vanda fakturerar Pionjäråterbäringen av Tiera med en separat faktura och de uppgifter som Vanda omedelbart behöver för att uppgöra fakturan ska överlämnas av Tiera. Betalningstiden för fakturan är 7 dygn. På Pionjäråterbäring som Vanda fakturerar av Tiera påförs moms enligt momssatsen vid betalningstidpunkten. Om Tiera utan grunder fördröjer faktureringen av den Obligatoriska abonnemangavgiften efter att en faktureringsgrund uppkommit, har Vanda rätt att fakturera Pionjäråterbäring oberoende av när den Obligatoriska abonnemangavgiften förfaller till betalning.

Om de Obligatoriska abonnemangavgifterna för Pionjärkommunerna inte räcker för att täcka det totala belopp på Pionjäråterbäringen till Vanda, förbinder sig Tiera att returnera differensen utifrån de Abonnemangavgifter som samlas in av andra Abonnenter som tar i bruk DigiOne. Om Pionjäråterbäringar inte betalats ännu 1.1.2026, förbinder sig Övriga pionjärkommuner att ersätta den obetalda andelen av Pionjäråterbäringen inklusive moms i ett förhållande enligt de Obligatoriska abonnemangavgifterna till Vanda på så

sätt att Vanda ansvarar för den obetalda Pionjäråterbäringen enligt den egna Obligatoriska abonnemangavgiften.

Villkoren enligt denna punkt gäller fram till slutet av år 2028.

7.4 Pilotprojekt och dess kostnader

Pilotprojekt under utvecklingsfasen

Pilotprojekt under utvecklingsfasen genomförs innan överlåtelsen av en partiell helhet eller DigiOne till Tiera.

Vanda genomför alltid pilotprojekt under utvecklingsfasen i läroinrättningar som staden valt inom den tidsplan och i den omfattning vilken fastställts i hanteringsmodellen för Projektet. Kostnaderna för pilotprojekt under utvecklingsfasen för Vanda är kostnader för Projektet. Projektet kan besluta att i pilotprojekt under utvecklingsfasen i Vanda dra nytta av Tieras resurser och i denna utsträckning faktureras Tieras kostnader av Projektet, såvida inte annat överenskommit vad gäller den resurs som ska användas i resursplanen och prislistan i bilaga 4.

Övriga Pionjärkommuner kan genomföra pilotprojekt under utvecklingsfasen i en omfattning som de själva väljer på egen bekostnad inom den tidsram som fastställts i hanteringsmodellen för Projektet. En annan Pionjärkommun kan dra nytta av Tieras resurser i pilotprojekt under utvecklingsfasen och i denna utsträckning fakturerar Tiera kostnaderna av Pionjärkommunen.

Styrgruppen kan dra upp en riktlinje om att Projektet stöder Övriga pionjärkommuner i pilotprojekt under utvecklingsfasen.

Med avvikelse från det ovan nämnda täcks eventuella serviceavgifter för tjänsteproducenten med anledning av pilotprojekt under utvecklingsfasen för DigiOne-påverkade tjänster, supporttjänster på administratörsnivå vilka administreras av Tiera och leverantörshantering med administreringsavgifterna för DigiOne-påverkade tjänster.

Pilotprojekt under produktionen

Pilotprojekt under produktionen sker efter överlåtelse av en Partiell helhet eller DigiOne och utgör den första fasen av idrifttagandet av produktionen. Pilotprojekt under produktionen genomförs i alla Pionjärkommuner enligt den tidsplan och i den omfattning vilken fastställts enligt hanteringsmodellen för Projektet. Pilotprojekt under produktionen genomförs i varje Pionjärkommun i 1–3 läroinrättningar.

De kostnader som orsakas av anordnande av pilotprojekt under produktionen och administreringen av tjänster täcks med Administreringsavgifterna. En Pionjärkommun ansvarar dock själv för de kostnader som orsakas för den själv av pilotprojekt under produktionen och för tjänster som den eventuellt skaffar av Tiera, vilka relaterar till ett införandeprojekt och inte hör till Projektet i enlighet med punkt 5.1. Styrgruppen fastställer gränsen mellan pilotprojekt och införandeprojekt på närmare sätt.

7.5 Färdighetsgrad

Projektets färdighetsgrad granskas kontinuerligt och utgångspunkten utgörs av öppen dokumentation och delning av data till alla deltagare i samarbetet.

Styrgruppen fastställer färdighetsgraden för Projektet som en helhetsbedömning, som grundar sig på den helhetsbedömning som Styrgruppen gjort utifrån färdighetsgraden för de partiella helheterna. Styrgruppen fastställer årliga minimikrav för alla nedan definierade partiella helheter, vilka jämförs med den totala färdighetsgraden.

De partiella helheter som avses ovan i denna punkt utgörs av:

- Informationssystem- och teknologiarkitektur,
- Öppna datamodeller,
- DigiOne-plattformen,
- Funktionella prototyper för DigiOne-tjänster (t.ex. undervisningsplanering),
- Utveckling av DigiOne-tjänster,
- Främjande av upphandling av DigiOne-påverkade tjänster (som utvecklas tillsammans med kommersiella aktörer),
- gränssnitt till nationella system och plattformens konnektivitet till tjänsterna,
- Gränssnitt som gäller DigiOne-tjänster,
- Gränssnitt till nationella tjänster.

Projektets färdighetsgrad ska före slutet av år 2021 vara 33 %, före slutet av år 2022 vara 66 % och före slutet av år 2023 vara 100 %.

Om Styrgruppen inte kan fastställa färdighetsgraden före utgången av den utsatta tiden, det vill säga före utgången av varje år, ska styrgruppen utan dröjsmål vidta åtgärder så att Projektet kan genomföras inom den ursprungliga övergripande tidsplanen. Om Styrgruppen inte med egna åtgärder kan åtgärda situationen, kan Styrgruppen kalla Parterna till förhandlingar om nödvändiga avtalsförändringar eller om andra mer omfattande åtgärder.

Om det inom sex månader från det att Styrgruppen borde ha fastställt färdighetsgraden inte gjorts överenskommelser eller vidtagits åtgärder, med vilka Projektet kan genomföras enligt den ursprungliga tidsplanen eller en ny tidsplan som Parterna kommit överens om, kan Styrgruppen besluta att avbryta Projektet enligt punkt 13 med ett majoritetsbeslut enligt hanteringsmodellen för projektet.

7.6 Förhandlingsplikt

Om Styrgruppen under Projektfasen upptäcker att Projektets finansieringsbehov med anledning av dröjsmål i projektet, utebliven finansiering av Finansiären eller en annan orsak är större än vad som uppskattats eller om Projektet av en annan orsak har ett finansieringsbehov som inte täckts, ska Styrgruppen sammankalla Parterna för att förhandla om täckning av finansieringsunderskottet. Utgångspunkten för förhandlingarna är att finansieringsunderskottet täcks enligt principerna om kostnadsfördelning enligt detta avtal.

Tiera och Styrgruppen, för Pionjärkommunernas räkning, förhandlar under Projektfasen om prissättningen under Vidareutvecklings- och administreringsfasen, hanteringsmodellen, det Kunds specifika serviceavtalet och affärsverksamhetsplanen vad gäller de frågor som inte överenskommit här. För klarhetens skull konstateras det att Tiera i så fall inte deltar i Styrgruppens verksamhet. För klarhetens skull konstateras det därtill att en Pionjärkommun inte befrias från skyldigheter enligt detta Avtal genom att inte godkänna Styrgruppens förhandlingsresultat och till exempel vägra ingå ett Kunds specifikt serviceavtal som Styrgruppen förhandlat fram.

I punkt 13 finns det överenskommelser om avbrytande av projektet i en situation där ett förhandlingsresultat inte uppnås i sådana förhandlingar som nämns ovan i denna punkt.

Villkoren enligt denna punkt gäller fram till slutet av år 2028.

7.7 Anslutning av nya kommunaktörer till Avtalet under Projektet

Utöver Vanda, Esbo, Uleåborg, Tammerfors och Åbo är det möjligt att högst tre kommuner ansluter sig som Pionjärkommuner under Projektet till avtalet, under förutsättning att alla Pionjärkommuner godkänner anslutningen, och att anslutningen inte äventyrar Tieras ställning som anknuten enhet.

Kommuner som ansluter sig som Pionjärkommuner till Avtalet efter ovan nämnda kommuner har samma rättigheter och skyldigheter som de Pionjärkommuner som anslutit sig i det första skedet. Den beskrivning av betalningsrörelsen vilken utgör bilaga 1 till Avtalet preciseras vid anslutningstidpunkten på så sätt att den Obligatoriska abonnemangavgiften för en Abonnent läggs till i den på så sätt att nya kommuners anslutning under Projektfasen inte minskar de Obligatoriska abonnemangavgifterna för Pionjärkommuner som anslutit sig i det första skedet, utan de Obligatoriska abonnemangavgifterna används i första hand till betalning av Pionjäråterbäring och i andra hand efter behov till åtgärdande av ett fel som upptäckts i DigiOne och i tredje hand för att finansiera vidareutvecklingen av DigiOne.

7.8 Kostnadstransparens

En Pionjärkommun har under Projektfasen rätt att granska eller på egen bekostnad låta en oberoende tredjepart utföra granskningar rörande Projektkostnaderna. En Pionjärkommun eller en företrädare för den har rätt att intervjua personer som deltar i produktionen av tjänsten och ta del av de handlingar som det är nödvändigt att ta del av för att bedöma om kostnaderna är ändamålsenliga och i ändamålsenlig omfattning få tillträde till produktionslokalerna. En Pionjärkommun har rätt att granska enbart uppgifter som gäller uppfyllandet av avtalsförpliktelserna i detta avtal.

En Pionjärkommun ska i förväg underrätta en Part som utgör granskningsobjekt om ett granskningsbesök. Granskningsobjektet har utifrån en motiverad orsak rätt att flytta granskningsbesöket med högst 14 dagar framåt från den dag som Pionjärkommunen föreslagit.

Granskningsobjektet har rätt att kräva att den aktör som utför granskningen undertecknar ett sekretessavtal rörande granskningen. Sekretessavtalet får inte hindra rapportering av granskningsresultaten till beställaren av granskningen och det får inte innehålla ekonomiska sanktioner eller skadeståndsklausuler vilka avviker från avtalet.

Den som utför granskningen ska ersätta kostnader med anledning av granskningen till granskningsobjektet.

8 AVTALSFÖRPLIKTELSER DÅ PROJEKTFASEN UPPHÖR

8.1 Överlåtelse av DigiOne från Projektet till Tiera

När Projektet upphör överlåter Pionjärkommunerna DigiOne och de relaterade rättigheterna i enlighet med punkt 14.4 i detta Avtal till Tiera. När Projektet upphör övergår eller överförs sådana Projektavtal som inte gäller enbart Projektfasen till Tiera. Vid överlåtelser av DigiOne får Tiera äganderätt till DigiOne-serviceplattformen och administrerings-, marknadsföring och utvecklingsansvaret rörande DigiOne-ekosystemen.

Pionjärkommunerna överlåter en Partiell helhet av DigiOne på så sätt att DigiOne, då Projektet upphör, i sin helhet övergår till Tieras besittning. Den närmare överföringen av rättigheterna har överenskommit i punkt 14 i Avtalet. I samband med överlåtelse av en Partiell helhet är det möjligt att till Tiera överföra också avtal rörande en Partiell helhet mellan Projektet och en tredjepart.

Projektet gör tester enligt kraven på kvalitetshantering av Projektet rörande en del som ska överlåtas innan Projektet överlåter den del som ska överlåtas till Tiera. Projektet ansvarar för planering och genomförande av tillräckliga tester, men också Tiera deltar, i syfte att garantera en smidig överlåtelse, i testningen av en del som ska överlåtas enligt Styrgruppens senare definitioner. Godkänd testning av Projektet och pilotprojekt kring delarna i pilotskolorna är en absolut förutsättning för att Projektet ska kunna överlåta en del som ska överlåtas till Tiera. Projektet meddelar till Tiera när en del som ska överlåtas är färdig och överlåter till Tiera en utredning över den utförda testningen och dess resultat. Styrgruppen kan om den så önskar besluta om kvalitetsrevision av en tredjepart som en del av det arbete som hör till Projektet.

Vad gäller Partiella helheter som Projektet byggt på Tieras integrationsplattform gör Tiera den nödvändiga typprovningen och kvalitetsrevisionen. Projektet kan på begäran av Tiera bistå Tiera i typprovningen. Tiera kan täcka de kostnader som orsakas av godkännandetestningen med Basadministreringsavgifter. Till övriga delar omfattar testningen av Projektet och/eller Pionjärkommunerna också typprovning, och Tiera granskar inte eller bedömer inte delar som ska överlåtas.

En typprovning görs för varje del som ska överlåtas inom 30 dagar från det att det i enlighet med hanteringsmodellen för Projektet dragits upp en riktlinje om att den del i fråga vilken ska överlåtas är färdig för typprovningen och Projektet överlåtit den del som ska överlåtas på gemensamt överenskommet sätt.

Projektet åtgärdar utan dröjsmål ett fel som kommit fram i typprovningen och som enligt detta Avtal ligger på Projektets ansvar. För klarhetens skull konstateras det att detta inte inskränker Tieras ansvar för de tjänster som Tiera producerat för Projektet. Den tid som reserverats för typprovningen förlängs med den tid som Projektet behöver för att åtgärda felet och som Tiera rimligen behöver för att testa och godkänna åtgärdandet av felet. Om felet beror på ett spridprogram, åtgärdar Projektet eller så låter Projektet åtgärda felet på egen bekostnad och i mån av möjlighet. Om detta inte rimligen är möjligt, kringgår Projektet felet på egen bekostnad. Om det inte rimligen är möjligt att kringgå felet med åtgärder som är i allmän användning, beslutar Styrgruppen om felets verkningar inom ramen för sin behörighet enligt detta avtal vad gäller en Parts rättigheter och skyldigheter.

Tiera underrättar Projektet skriftligen om fel som Tiera upptäckt utan dröjsmål från och med den stund då felet upptäckts eller då det borde ha upptäckts. Vad gäller de Partiella helheter som byggts på integrationsplattformen ska fel dock meddelas senast inom 3 arbetsdagar från det att den tid som reserverats för typprovning av Tiera upphört. Den del som överläts anses ha godkänts av Tiera, om Tiera inte meddelat om ett fel inom ovan nämnda 3 arbetsdagar eller om Tiera tar den del som ska överlätas i produktionsanvändning.

Styrgruppen fattar beslut om överlåtelse av DigiOne till Tiera tillsammans eller i flera faser efter att Tiera godkänt den del i fråga vilken ska överlätas.

Efter överlåtelse av en Partiell helhet marknadsför, administrerar och utvecklar Tiera den Partiella helheten.

Parterna kommer överens om överlåtelse av DigiOne vid behov med ett separat avtal enligt de principer som fastställts i detta avtal.

Efter överlåtelsen av hela DigiOne marknadsför, administrerar och utvecklar Tiera DigiOne enligt detta avtal och eventuella andra avtal som uppgörs mellan Parterna.

Villkoren enligt denna punkt är i kraft fram till Projektfasens slut. Vid behov är det möjligt att fastställa villkoren för överlåtelsen med ett avtal som uppgörs separat och sådana är i kraft också under en senare tidpunkt.

8.2 Fel som upptäckts i DigiOne-serviceplattformen eller en Partiell helhet efter överlåtelsen

Om ett fel upptäckts i DigiOne-serviceplattformen inom 12 månader från överlåtelsen av DigiOne eller om ett fel upptäckts i en Partiell helhet inom 12 månader från det att den överläts, har Tiera i första hand en skyldighet att göra en reklamation till leverantören enligt upphandlingsavtalet, vilken ansvarar för felet, och att övervaka att leverantören reparerar felet. För klarhetens skull konstateras det att man med fel inte ser att ett tillräckligt antal Abonnenter eller ett önskat antal service- eller innehållsproducenter till ekosystemet inte fås till DigiOne, liksom inte heller andra omständigheter av denna karaktär.

Om felet i DigiOne-serviceplattformen eller en Partiell helhet beror på ett definieringsfel som grundar sig på ett beslut som fattats enligt hanteringsmodellen för Projektet under Projektfasen eller en annan omständighet som ligger på beställarens ansvar enligt upphandlingsavtalet eller om felet i övrigt är sådant att det utifrån upphandlingsavtalet inte kan visas att leverantören ansvarar för det (t.ex. ett arbete som köpts på personaluthyrningsartat sätt för byggande av DigiOne-serviceplattformen eller en Partiell helhet), täcks reparationskostnaderna för felet i första hand ur de Abonnemangsvgifter som inte behövs för att täcka Pionjäråterbäringen. Om dessa inte räcker, ansvarar Pionjärkommunerna för kostnaderna för att åtgärda felet upp till högst två miljoner (2 000 000) euro enligt Pionjärkommunernas andel av det totala beloppet på de Obligatoriska abonnemangsvgifterna. Kostnaderna för att åtgärda ett fel i en Partiell helhet kan också täckas ur kostnaderna för Projektet, om Projektets budget ger möjlighet till detta. Tiera sköter organiseringen, utredningen och testningen av åtgärdandet av ett fel och också kvalitetsövervakningen (managing) utan separat ersättning. Projektets skyldighet att biträda täcker allt material, alla dokument och allt stöd som rimligen kan fås av Projektet och som är nödvändigt för att utreda och åtgärda Tieras fel och för att uppfylla skyldigheter som anknyter till åtgärdandet.

Om kostnaderna för att åtgärda ett fel överstiger två miljoner (2 000 000) euro, förbinder sig Pionjärkommunerna att förhandla om fördelningen över kostnaderna för att åtgärda felet. Utgångspunkten för förhandlingarna är att finansieringsunderskottet täcks enligt principerna för kostnadsfördelning enligt detta avtal. På förhandlingar tillämpas föreskrifterna i punkterna 7.5 och 13 i en situation där finansieringsunderskott förekommer i Projektet. Om ingen lösning nås i förhandlingarna, är det möjligt att avsluta samarbetet mellan Parterna genom att i tillämpliga delar tillämpa föreskrifterna i punkt 13 om avbrytande av Projektet, trots att Projektfasen redan är slut. För klarhetens skull konstateras det att ifall samarbetet avslutas, är Parterna inte skyldiga att delta i åtgärdandet av fel eller i reparationskostnaderna.

9 VIDAREUTVECKLINGS- OCH ADMINISTRERINGSFASEN

9.1 Beskrivning av Vidareutvecklings- och administreringsfasen

Tieras Vidareutvecklings- och administreringsfasen har beskrivits i Utkastet till affärsverksamhetsplan för affärsverksamhetsenheten för undervisning och fostran av Tiera, vilken finns i bilaga 11 och uppdateras årligen. Den egentliga affärsverksamhetsplanen uppgörs under Projektfasen. Vidareutvecklings- och administreringsfasen börjar från överlåtelsen av DigiOne.

9.2 Parternas roller, förpliktelser och ansvar under Vidareutvecklings- och administreringsfasen

Pionjärkommuner

Pionjärkommunerna förbinder sig under Vidareutvecklings- och administreringsfasen att agera enligt följande:

- 1) använda DigiOne och betala Administreringsavgiften för DigiOne-serviceplattformen fram till slutet av år 2028 åtminstone för småbarnspedagogik, förskoleundervisning, grundläggande utbildning och gymnasieundervisning vilken anordnas som egen verksamhet hos Pionjärkommunen i enlighet med punkt 10.1,
- 2) delta i samarbete enligt hanteringsmodellen för Vidareutvecklings- och administreringsfasen,
- 3) främja användningen av DigiOne-serviceplattformen och utvidgandet av ekosystemet bl.a. genom att verka som referenskund, främja ekosystem på lokal och landskapsnivå och delta i försäljnings- och marknadsföringsevenemang efter behov.

Tiera

Tiera förbinder sig att under Vidareutvecklings- och administreringsfasen agera enligt följande:

- 1) ansvara för DigiOne och ansvara för relaterade avtalsförpliktelser enligt hanteringsmodellen för vidareutvecklings- och administreringsfasen,
- 2) använda de abonnemangsavgifter som de Abonnenter som anslutit sig som användare av DigiOne betalat för att utveckla DigiOne enligt de riktlinjer som dragits upp enligt hanteringsmodellen för vidareutvecklings- och administreringsfasen,
- 3) ansvara för administreringen, marknadsföringen och utvecklingen av DigiOne enligt detta avtal och hanteringsmodellen för Vidareutvecklings- och administreringsfasen,
- 4) förankra DigiOne till en riksomfattande tjänst,
- 5) erbjuda DigiOne till Pionjärkommunerna och andra Ägarkunder som en tjänst enligt detta Avtal och det Kundenspecifika serviceavtal som ska uppgöras senare enligt bilaga 12 fram till slutet av år 2028,
- 6) efter överlåtelsen av hela DigiOne inrätta en egen affärsverksamhetsenhet för Undervisnings- och fostringsaffärsverksamheten, vilken till största del utgörs av DigiOne,
- 7) skilja åt DigiOnes inkomster och utgifter enligt gränsdragningen rörande Administreringsavgiften med tillägg för abonnemangsavgifter från inkomsterna och utgifterna för den övriga affärsverksamhet som den utövar.

Villkoren enligt denna punkt gäller fram till slutet av år 2028.

10 FÖRDELNING AV FINANSIERING OCH KOSTNADER FÖR SAMARBETET I VIDAREUTVECKLINGS- OCH ADMINISTRERINGSFASEN

10.1 Administreringsavgiften i vidareutvecklings- och administreringsfasen

I vidareutvecklings- och administreringsfasen är Tiera skyldig att prissätta tjänster som gäller DigiOne enhetligt för alla användare av DigiOne.

I Vidareutvecklings- och administreringsfasen är Pionjärkommunerna skyldiga att liksom övriga Abonnenter betala en Administreringsavgift, som är indelad i en Basadministreringsavgift och en Administreringsavgift för DigiOne-påverkade tjänster. Beloppet på Basadministreringsavgiften och Administreringsavgiften för DigiOne-påverkade tjänster under Vidareutvecklings- och administreringsfasen fastställs under Projektet som en del

av avtalsförhandlingarna rörande Vidareutvecklings- och administreringsfasen enligt punkt 7.6 på så sätt att grunden för förhandlingarna utgörs av den kostnadsanalys som uppgjorts av Tiera och resursplanen för Vidareutvecklings- och administreringsfasen.

I Vidareutvecklings- och administreringsfasen ska alla Administreringsavgifter (inkl. den Obligatoriska administreringsavgiften) bildas enligt de faktiska kostnaderna för DigiOne och den budget som fastställs av Tieras styrgrupp för DigiOne och de kostnader som dessa ska täcka (såväl budgeterade som faktiska) ska kunna bedömas av styrgruppen på komponentnivå.

Målnivån för **Basadministreringsavgiften** är 12 euro per Elev i Vidareutvecklings- och administreringsfasen. Basadministreringsavgiften används för att administrera och utveckla DigiOne och andra uppgifter som hör till Vidareutvecklings- och administreringsfasen för DigiOne enligt den betalningsrörelsebeskrivning som utgör bilaga 1. Kommersiella tjänster, kommunens operativa bassystem och integreringar till dessa hör inte till det som ska täckas med Administreringsavgifterna, utan Abonnenterna betalar själva för detta.

Målnivån för **administreringsavgiften för DigiOne-påverkade tjänster** för alla DigiOne-påverkade tjänster är sammanlagt 4–6 euro per Elev per år. Under Projektet drar Styrgruppen upp riktlinjer om omfattningen och arten på DigiOne-påverkade tjänster med den utgångspunkten att nivån på det sammanlagda beloppet på administreringsavgifterna för DigiOne-påverkade tjänster utgörs av de avgifter som tjänsteproducenterna tar ut med tillägg för 12 % av förvärvspriset för den helhet som upphandlats och att det belopp på sex euro som utgör maximibeloppet på målnivån inte överstigs. Administreringsavgiften för DigiOne-påverkade tjänster används för serviceavgifter för dessa tjänster, de support-tjänster på administratörsnivå som Tiera administrerar och leverantörshanteringen.

Målnivåerna för såväl basadministreringsavgiften som administreringsavgiften för DigiOne-påverkade tjänster är i kraft fram till det att köplikten för Pionjärkommuner enligt punkt 9.2 upphör, det vill säga fram till slutet av år 2028. Parterna och aktörerna enligt hanteringsmodellen för Projektet strävar efter att förfara på så sätt att målnivåerna inte överskrids.

Vad gäller bägge Administreringsavgifter räknas Elevantalet fram till slutet av år 2028 i den grundläggande utbildningen och gymnasiet årligen Abonnentspecifikt enligt antalet elever enligt Statistikcentralen 20.9, på så sätt att siffran 20.9 fastställer Elevantalet följande år. Från och med början av år 2029 räknas Elevantalet i den grundläggande utbildningen och i gymnasiet enligt Abonnent månatligen enligt antalet aktiva koder i elevregistret.

Vad gäller bägge Administreringsavgifter räknas Elevantalet enligt det månatliga antalet aktiva koder i elevregistret i småbarnspedagogiken, förskoleundervisningen och yrkesutbildningen. Elever i småbarnspedagogiken och förskoleundervisningen beaktas inte innan Abonnenten tagit i bruk tjänsten för småbarnspedagogiken eller förskoleundervisningen. Förfarandet är det samma vad gäller yrkesutbildning.

Om DigiOne använder sådana Elever som inte hör till de grupper som behandlats ovan i denna punkt, räknas Elevantalet månatligen enligt antalet aktiva koder i elevregistret.

Om det på ovan nämnda sätt inte är möjligt att fastställa antalet elever, görs beslut om ett ersättande räknesätt enligt hanteringsmodellen för Vidareutvecklings- och administreringsfasen på så sätt att det ersättande räknesättet i så hög grad som möjligt motsvarar tidigare räknesätt.

Därtill är Pionjärkommunerna skyldiga att betala för tjänster som producerats av tredje-partier och blir delar av DigiOne-ekosystemet utifrån ett upphandlingsavtal som ingåtts med tredje parten eller utifrån separat fakturering av Tiera, om Tiera konkurrensutsatt tjänsten för användning av Abonnenterna utifrån sin in house-ställning.

Moms läggs till på Abonnemangsvavgifterna och Obligatoriska abonnemangsvavgifter enligt momsskattesatsen vid betalningstidpunkten.

10.2 Abonnemangsvavgifter av nya användare

Utgångspunkten är att de abonnemangsvavgifter som tas ut av nya Abonnenter som blir användare av DigiOne under Vidareutvecklings- och administreringsfasen är förenliga med Abonnemangsvavgifterna under Projektfasen vad gäller beräkningsprincip och belopp. Från och med början av år 2029 har Tiera rätt att ändra den Abonnemangsvavgift som ska tas ut vid var tid enligt det beslutfattande som beskrivits i hanteringsmodellen för Vidareutvecklings- och administreringsfasen.

Abonnemangsvavgifter av nya Abonnenter används för att utveckla DigiOne först efter att Pionjäråterbäringen betalats till fullt belopp till Vanda.

10.3 Finansiering av vidareutveckling

Vidareutvecklingen av DigiOne kräver en årlig finansiering under Vidareutvecklings- och administreringsfasen. Vidareutvecklingen kan finansieras ur olika källor, såsom Abonnemangsvavgifterna, Administreringsavgiften, finansiering som beviljas av staten eller en annan finansiär eller finansiering som separat samlas in av Ägarkunder hos Tiera vilka använder DigiOne.

Vidareutvecklingen av DigiOne görs i första hand utifrån Abonnemangsvavgifterna. Administreringsavgifter används för vidareutveckling i den utsträckning som de inte behövs för att administrera DigiOne.

Om enbart en del av de som anslutit sig som användare av DigiOne vill utveckla en nya partiell helhet eller tjänst relaterad till DigiOne, vars genomförande inte kan beslutas enligt hanteringsmodellen, kan dessa Abonnenter besluta om separat finansiering. Denna finansiering tas ut enbart av de Ägarkunder hos Tiera vilka tar i drift den partiella helhet eller tjänst vilken utvecklas. Om en annan Ägarkund hos Tiera senare vill ta i drift den tjänst som utvecklas, är det möjligt att ta ut en separat ersättning för detta. En sådan partiell helhet eller tjänst kan vara enbart sådan som kan tas i drift på egen hand utan att störa den övriga användningen av DigiOne.

Principerna i denna punkt gäller också efter detta avtals utgång.

11 EXTERN FINANSIERING

Parterna konstaterar att man vid tidpunkten för undertecknandet av detta avtal förhandlar om anordnande av extern finansiering för utveckling och mer omfattande kommersialisering av DigiOne efter projektfasen. Parterna förbinder sig med tillgängliga metoder att medverka till att en extern aktör kan investera i eller finansiera utvecklingen eller en mer omfattande kommersialisering av DigiOne, under förutsättning att finansieringen eller investeringen inte äventyrar finansieringen av Finansiären för Projektfasen, Tieras ställning som anknuten enhet och inte heller tillhandahållandet av DigiOne till Pionjärkommunerna.

Om staten eller en annan finansieringsaktör erbjuder understödsfinansiering för Projektet exempelvis för att utnyttja DigiOne i statens kunskapsledning och DigiOnes innehåll ändras, täcks med understödet i första hand kostnaderna med anledning av de ökade behoven av att utveckla tjänsten. Om understödsfinansiering återstår efter att kostnaderna med anledning av de ökade behoven av att utveckla tjänsten täckts, används understödsfinansieringen för att utveckla DigiOne enligt understödsvillkoren.

Om staten eller en annan finansiär finansierar DigiOne med understöd under Vidareutvecklings- och administreringsfasen, används de beviljade understöden enligt bestämmelserna i finansieringsbeslutet.

12 HANTERINGSMODELLEN

Hanteringsmodellen för projektfasen har beskrivits i bilaga 2 till detta avtal och ett utkast till hanteringsmodellen för Vidareutvecklings- och administreringsfasen finns som bilaga 9.

13 AVBRYTANDE AV PROJEKTET

Under projektfasen kan Projektet avbrytas i följande situationer:

1. Styrgruppen har observerat att finansieringsbehovet för Projektet på grund av dröjsmål i projektet eller en annan orsak är större än vad som uppskattats eller att Projektet av en annan orsak har ett finansieringsunderskott som inte täckts och Parterna i förhandlingar enligt punkt 7.5 eller punkt 8.2 inte nått en lösning inom sex (6) månader eller inom en kortare tid som krävs för att hitta en lösning för finansieringsunderskottet.
2. Styrgruppen har inte kunnat fastställa färdighetsgraden för Projektet enligt punkt 7.5 och åtgärder för att genomföra Projektet enligt den ursprungliga tidsplanen eller en ny tidsplan som Parterna kommit överens om har inte överenskommit eller vidtagits inom sex månader från den utsatta tiden, då färdighetsgraden borde ha fastställts.
3. Tiera och Styrgruppen når i förhandlingar enligt punkt 7.5 inte samförstånd rörande genomförandet av Vidareutvecklings- och administreringsfasen i den utsträckning som vidareutvecklings- och administreringsfasen inte överenskommit i detta avtal innan Projektfasens utgång.

Förhandlingstiderna i punkterna 1 och 3 i listan ovan räknas från det att Styrgruppen upptäckt förhandlingsbehovet och ärendet överförts till förhandlingar eller från början av förhandlingarna. Om inget resultat uppnås inom den föreskrivna tiden i förhandlingarna enligt punkterna 1 och 3, har Vårdkommunen Vanda och Styrgruppen en självständig rätt att avbryta projektet genom att underrätta Parterna om att projektet avbrutits. För klarhetens skull konstateras det att Styrgruppen beslutar om avbrytande av Projektet med ett majoritetsbeslut enligt hanteringsmodellen för projektet.

I en situation enligt punkt 2 i listan ovan avbryts Projekt av Styrgruppen i enlighet med punkt 7.5.

Om Projektet avbryts enligt detta Avtal delas de kostnader för Projektet vilka uppkommit fram till tiden för avbrytandet mellan Vanda och övriga Föregångarkommuner i ett förhållande enligt Pionjärkommunernas Obligatoriska abonnemangavgifter.

Ingen Part har rätt att få ersättning av en annan Part för en skada som orsakas av att Projektet avbryts. För klarhetens skull konstateras det att detta inte undanröjer en Parts skyldighet att i enlighet med punkt 20 ersätta en annan skada som den orsakat, såsom en skada som orsakas av att rättigheter enligt punkt 14.3 inte kan tillgodoses då Projektet avbryts med anledning av felaktig konkurrensutsättning.

Överenskommelser om rättigheterna då Projektet avbryts finns i punkt 14.3.

Villkoren enligt denna punkt gäller också efter Projektfasen.

14 RÄTTIGHETER

14.1 Allmänt

Tieras syfte är att dra nytta av DigiOne i den egna affärsverksamheten i förhållande till sina Ägarkunder, då Projektet överlåtit DigiOne som partiella helheter eller i sin helhet till Tiera.

Ägande- och alla immateriella rättigheter till Tieras existerande tjänster, anordningar, system, appar och annat material hör till Tiera eller tredjeparter. Såvida det inte i detta avtal eller i dess bilagor finns ett separat omnämnande, får Pionjärkommunerna inte användnings- eller nyttjanderätt till dessa immateriella rättigheter.

Ägande- och alla immateriella rättigheterna till Pionjärkommunernas existerande tjänster, anordningar, system, appar och annat material hör till Pionjärkommunerna eller tredjeparter och de överförs inte till Tiera eller andra Pionjärkommuner. En Part har rätt att behandla Uppgifter och annat material enbart för ett syfte att uppfylla detta Avtal.

Såvida inte annat överenskommit, har inte detta Avtal konsekvenser för existerande rättigheter, som anknyter till det material som Parterna överlåter till varandra för att genomföra Projektet.

De slutresultat som uppkommer under Projektet grupperas enligt följande:

1. Tieras existerande tjänster, såsom integrationsplattformen (TIA) och den informationsplattformslösning som uppkommer under projektet, och de slutresultat som uppkommer i anslutning till dessa
2. Övriga slutresultat som ska genomföras i Projektet, såsom övriga avsnitt i DigiOne-plattformen och gränssnitt, handelsnamn, logon och varumärken
3. Helheter som ska konkurrensutsättas separat och genomföras av en tredjepart
4. Annat material

De ägande- och immateriella rättigheter som ska tillämpas på varje slutresultat fastställs utifrån grupperingen på det sätt som överenskommit i punkterna 14.2 och 14.3. I den utsträckning som Partiella helheter av Projektet i enlighet med punkt 8.1 överlåtit till Tiera tillämpas ägande- och immateriella rättigheter under vidareutvecklings- och administreringsfasen enligt punkt 14.4.

Villkoren enligt punkt och dess underpunkter gäller också efter att avtalet upphört.

14.2 Under Projektet

14.2.1 Tieras existerande tjänster, såsom integrationsplattformen (TIA) och den informationsplattformslösning som uppkommer under projektet, och de slutresultat som uppkommer i anslutning till dessa

Pionjärkommunerna får användningsrätt till Tieras integrationsplattform, informationsplattform och relaterade partiella helheter, såsom gränssnitt och dokumentation, vilken är avgränsad till giltighetstiden för detta Avtal och dess syfte och vilken inte är exklusiv. Tiera får för Projektfasen icke-exklusiv användningsrätt till de slutresultat som produceras i anslutning till Tieras integrationsplattform för Projektet och informationsplattformen. Tiera kan dra nytta av de slutresultat som avses här i sin affärsverksamhet och under Projektet för att på övergripande sätt dra nytta av utvecklingsarbetet rörande integrationsplattformen. Pionjärkommunerna får på övergripande sätt dra nytta av utvecklingsarbetet rörande integrationsplattformen i sin verksamhet relaterad till DigiOne.

14.2.2 Övriga slutresultat som ska genomföras i Projektet, såsom övriga avsnitt i DigiOne-plattformen, och gränssnitt, handelsnamn, logon och varumärken

Projektet har innan undertecknandet av detta Avtal genomförts i Vårdkommunens ägande. Efter undertecknandet av Avtalet får övriga Pionjärkommuner tillsammans med Vårdkommunen enhetliga, parallella och separata, royaltyfria ägande- och immateriella rättigheter till utvecklingsarbete enligt färdighetsgraden för DigiOne och de slutresultat som uppnås i projektet. Pionjärkommunerna förbinder sig att inte använda rättigheterna för kommersiellt syfte med undantag för avbrottsituationer rörande Projektet enligt punkt 14.3. Tiera får till de nämnda slutresultaten en icke-exklusiv användningsrätt till de nämnda slutresultaten vilken är avgränsad till detta Avtals giltighetstid och syften under tiden för Projektet.

14.2.3 Helheter som ska konkurrensutsättas separat och genomföras av en tredjepart

Ägande- och immateriella rättigheter rörande helheter som ska konkurrensutsättas separat, såsom molnlagerutrymmen eller -system, överenskomms separat på så sätt att det upphandlingssätt som väljs enligt detta Avtal beaktas i överenskommelsen om rättigheter. Syftet är att Pionjärkommunerna redan under Projektet kan dra nytta av konkurrensutsatta helheter i sin egen verksamhet och Tiera kan dra nytta av konkurrensutsatta helheter i sin egen affärsverksamhet och erbjuda dessa till sina Ägarkunder.

14.2.4 Övrigt material

Vad gäller övriga än ovan beskrivna slutresultat får alla Avtalsparter enhetliga, parallella, separata och royaltyfria ägande- och immateriella rättigheter, såvida inte Styrgruppen drar upp en annan riktlinje i enskilda fall.

14.3 Rättigheter om projektet avbryts

14.3.1 Tieras existerande tjänster, såsom integrationsplattformen (TIA) och den informationsplattformslösning som uppkommer under projektet, och de slutresultat som uppkommer i anslutning till dessa

Om projektet avbryts, behåller Tiera äganderätten utan separat ersättning, liksom också alla immateriella rättigheter till Tieras plattform och de integreringar som Tiera gjorts på plattformen, till vilka Tiera har äganderätt.

Om projektet avbryts blir äganderätten till de partiella helheter som producerats i anslutning till Tieras integrationsplattform kvar hos Pionjärkommunerna utan separat ersättning. Tiera har rätt att mot gängse ersättning lösa in enhetliga, parallella och separata, royaltyfria ägande- och immateriella rättigheter inklusive redigerings- och vidareöverlåtelseätten vad gäller partiella helheter i Tieras integrationsplattform vilka genomförts i Projektet. Som gängse ersättning ses de faktiska kostnaderna för att genomföra de partiella helheterna i fråga för Projektet. För klarhetens skull konstateras det att ovan beskrivna behov av inlösen inte förekommer i den utsträckning som partiella helheter eller andra slutresultat publicerats med efterlevnad av principen om en öppen källkod.

Om projektet avbryts, får Pionjärkommunerna mot en gängse ersättning i åtminstone 24 månader användningsrätt till Tieras integrationsplattform och de integreringar som gjorts på Tieras sida av plattformen. Som gängse värde ses den prissättning som Tiera iakttagit vad gäller integrationsplattformen i andra kundförhållanden.

14.3.2 Övriga slutresultat som ska genomföras i Projektet, såsom övriga avsnitt i DigiOne-plattformen och gränssnitt, handelsnamn, logon och varumärken

I en situation där Projektet avbryts blir äganderätten, användningsrätten och nyttjanderätten till DigiOne-plattformens avsnitt och gränssnitt kvar hos Pionjärkommunerna gemensamt utan separat ersättning.

Eftersom Tiera erbjuder partiella helheter av DigiOne till sina Ägarkunder redan under Projektfasen, har Tiera och de Tierakunder som tagit i bruk DigiOne redan innan Projektet avbrutits användningsrätt till avsnitten och gränssnitten i DigiOne-plattformen fram till slutet

av år 2028 på så sätt att Tiera fungerar som kundansvarig operatör och samlar in administrationsavgifter av alla förutom Pionjärkommunerna. Under projektfasen har Ägarkunder hos Tiera vilka anslutit sig som användare av DigiOne i så fall möjlighet att förhandla med Pionjärkommunerna om förlängning av användning av tjänsten efter år 2028. Tiera är skyldig att lägga till en överföringsklausul i de Kundenspecifika serviceavtalen, med vilken Tiera förbinder sig att på begäran av en Ägarkund överföra ett Kundenspecifikt serviceavtal till en annan DigiOne-operatör, om Projektet avbrutits och Pionjärkommunerna eller en del av dessa erbjuder tjänsten via en annan operatör.

Om projektet avbryts, behåller Vanda rätten till DigiOnes handelsnamn, logo och varumärke, men Vanda tillåter Pionjärkommunerna och Tiera att använda dessa i åtminstone 12 månader från och med det att Projektet avbrutits och möjliggör med tillgängliga medel att en Pionjärkommun kan ersätta handelsnamnet DigiOne med ett eget handelsnamn på DigiOne-serviceplattformen och i gränssnitten till skäliga kostnader.

14.3.3 Helheter som ska konkurrensutsättas separat

Avbrytande av projektet påverkar inte avtalen om tjänster som ska konkurrensutsättas separat.

Om upphandlingen genomförts som en konkurrensutsättning som gjorts i Vandas eget namn, överförs upphandlingsavtalet och de ägande- och immateriella rättigheter som hör till avtalet från Vanda till Pionjärkommuner, som tagit i bruk en tjänst enligt avtalet i fråga eller som av andra orsaker har ett intresse av att bli part i upphandlingsavtalet. Vanda ansvarar för att se till att upphandlingsavtalet innehåller entydiga villkor för överföring av avtalet.

Om Tiera genomfört konkurrensutsättningen och erbjuder den till Pionjärkommuner utifrån sin ställning som anknuten enhet, kvarstår avtalet mellan Tiera och leverantören och Tiera och Pionjärkommunen och de anknutna ägande- och immateriella rättigheter i oförändrad form trots att projektet avbryts. Tiera förbinder sig att hålla i kraft avtalet mellan Tiera och leverantören åtminstone fram till 31.12.2028 eller fram till dess att leverantörsavtalet upphör eller kan hävas i enlighet med dessa villkor. Därtill förbinder sig Tiera att tillhandahålla service som gäller en helhet som konkurrensutsatts separat till Pionjärkommunerna med villkor enligt det kundspecifika serviceavtal som uppgjorts rörande tjänsten fram till 31.12.2028 eller fram till dess att leverantörsavtalet upphör i enlighet med dess villkor.

Om Tiera genomfört konkurrensutsättningen som ett ramavtal och erbjuder den till Pionjärkommuner som en inköpscentral, kvarstår avtalet mellan Tiera och leverantören och Tiera och Pionjärkommunen och de anknutna ägande- och immateriella rättigheterna i oförändrad form trots att projektet avbryts. Tiera förbinder sig att hålla i kraft avtalet mellan Tiera och leverantören fram till dess att avtalet upphör i enlighet med villkoren.

14.3.4 Övrigt material

Om Projektet avbryts behåller Parterna, vad gäller andra än ovan beskrivna slutresultat, alla de ägande- och immateriella rättigheter vilka Parterna har då Projektet avbryts.

14.3.5 Skyldigheten att biträda om Projektet avbryts

Om projektet avbryts, har parterna en skyldighet att biträda varandra efter bästa förmåga vad gäller de åtgärder som tillgodoseende av rättigheterna enligt punkt 14.3 i avtalet förutsätter på ett yrkeskunnigt sätt, inom en rimlig tidsplan och på ett kostnadseffektivt sätt och med överenskomna och rimliga priser. Parternas mål är att varje Parts rättigheter kan genomföras så störningsfritt som möjligt och Parterna får inte orsaka störningar för andra Parter med Projektets egen verksamhet

Parternas skyldighet att biträda täcker allt material, alla dokument och allt stöd som är nödvändigt för att tillgodose Partens rättigheter, inklusive uppgifter som behövs i nya konkurrensutsättningar av tjänster och i produktionen av nya tjänster. En Part har rätt till en ersättning som överenskomms i förväg, eller om en överenskommelse inte kan göras om ersättningen, till en rimlig ersättning för uppfyllandet av skyldigheten att biträda. Såvida inte annat överenskomms, om Tiera fungerar som part som biträder, anses en rimlig ersättning utgöras av en ersättning enligt Tieras vid var tid gällande prislista för personarbete utifrån det utförda arbetet.

Skyldigheten att biträda är i kraft i högst tolv (12) månader från det att Projektet avbryts.

14.4 Under Vidareutvecklings- och administreringsfasen

När Projektet överlåtit en Partiell helhet till Tiera i enlighet med punkt 8.1, får Tiera enhetliga, parallella, separata och royaltyfria ägande- och upphovsrättigheter tillsammans med Pionjärkommunerna till den del som överlåtit. Om Projektet avbryts efter att en partiell helhet överlåtit, följs dock bestämmelserna om avbrytande av Projektet enligt punkt 14.3.

Pionjärkommunerna får användningsrätt till resultat som uppkommer av utvecklingen av DigiOne efter Projektet i en utsträckning som motsvarar deras användningsrätt till DigiOne enligt detta Avtal eller det Kunds specifika serviceavtalet. Om ett enskilt Kunds specifikt serviceavtal för en Pionjärkommun av en eller annan orsak upphör och Pionjärkommunen slutar använda Tieras DigiOne, har Pionjärkommunen i fråga rätt att av Tiera få tillgång till den senaste utvecklingsversionen av DigiOne jämte källkoder och rätt att vidareutveckla denna version av DigiOne. Pionjärkommunen har i så fall rätt att dra nytta av DigiOne inom området för den egna kommunen, inklusive alla aktörer inom den privata sektorn i området för kommunen i fråga och i sitt kommuninterna samarbete. En pionjärkommun kan ordna denna verksamhet i dotterbolagsform. En pionjärkommun har inte rätt att dra nytta och inte heller överlåta DigiOne för annan verksamhet eller för omfattande kommersiell verksamhet. En Pionjärkommun som sagt upp ett Kunds specifikt serviceavtal ersätter till Tiera rimliga kostnader som orsakas för Tiera av kopieringen av resultaten av utvecklingsarbetet.

För klarhetens skull konstateras det att efter att en Pionjärkommun slutat använda Tieras DigiOne och själv börjat vidareutveckla tjänsten, har Tiera inte rätt utifrån detta Avtal att få rättigheter till de slutresultat av utvecklingen av den tjänst i fråga vilken Pionjärkommunen uppnått. För klarhetens skull konstateras det därtill att det i denna punkt inte överenskomms om när skyldigheten att betala administreringsavgiften upphör.

15 SEKRETESS

Detta Avtal är offentligt. Bilageförteckningen innehåller ett omnämmande rörande offentligheten för avtalsbilagorna.

I samband med genomförandet av Avtalet eller senare får Parterna överlåta konfidentiell information till varandra. Parterna förbinder sig att hålla Konfidentiell Information som Parterna indirekt eller direkt fått inom ramen för detta Avtal konfidentiell och att inte röja den för andra. Konfidentiell Information ska alltid i mån av möjlighet markeras tydligt med anteckningarna "Affärshemlighet", "Konfidentiell" eller "Sekretessbelagd".

Sekretessplikten gäller dock inte information (som utan nedan specificerade orsak skulle ses som Konfidentiell Information),

- (a) som vid tidpunkten för överlåtelsen av informationen i fråga var offentlig eller blev offentlig därefter utan medverkan av den mottagande Parten,
- (b) som bevisligen var information i den mottagande Partens lagliga ägo redan innan överlåtelsen, och informationen inte var information som direkt eller indirekt kom från den överlåtande Parten,
- (c) som en Part efter mottagandet fått av en tredjepart, som inte fått informationen direkt eller indirekt av en annan Part och som har laglig rätt att överlåta informationen i fråga till den mottagande Parten,
- (d) som den mottagande Parten bevisligen och utan att använda Konfidentiell Information utvecklat efter överlåtelsepunkten,
- (e) som ska överlåtas till en Parts beslutsorgan för att behandla ärendet utifrån lagen, en förordning eller en gällande förpliktande instruktion, och
- (f) som ska ges utifrån en tvingande lag eller myndighetsföreskrift.

Parterna förbinder sig att inte använda Konfidentiell Information som de fått av varandra för ett annat syfte än det samarbete som avses i detta Avtal eller för att främja DigiOne. Parterna ska se till att information eller material som fåtts av andra Parter röjs enbart för sådana aktörer som har rätt till informationen.

Parterna har rätt att använda den yrkeskompetens och erfarenhet vilken den skaffat i samband med Avtalet under förutsättning att användning av sådan yrkeskunskap och erfarenhet kan ske utan att röja övriga Parters sekretessbelagda information eller utan att kränka övriga Parters immateriella rättigheter.

För klarhetens skull konstateras det att det faktum att en handling eller information är konfidentiell eller sekretessbelagd inte på något sätt begränsar Parten från att utnyttja handlingen eller informationen för att genomföra Avtalet eller DigiOne.

Med detta Avtal begränsas inte de offentlighets- eller sekretessplikter eller -rättigheter som följer av lagstiftningen.

Villkoren i denna punkt gäller också efter Avtalets utgång.

16 DATASÄKERHET OCH DATASKYDD

Parterna förbinder sig att ingå ett Datasäkerhetsavtal rörande dataskyddet och behandlingen av personuppgifter under Projektfasen innan behandlingen av personuppgifter börjar. Om Styrgruppen inte fastställer en gemensam modell till datasäkerhetsavtal, ingår varje Pionjärkommun ett datasäkerhetsavtal med Tiera genom att använda egna modeller som utgångspunkt. Pionjärkommunerna förbinder sig vid behov till att ingå också ett datasäkerhetsavtal sinsemellan.

Parterna förbinder sig att genomföra en konsekvensbedömning rörande dataskydd enligt artikel 35 i EU:s allmänna dataskyddsförordning innan behandlingsåtgärderna inleds och att genomföra revideringar av konsekvensbedömningen, om en risk som ingår i behandlingsåtgärderna ändras.

17 AVTALETS GILTIGHET OCH ÄNDRINGAR I AVTALET

Avtalet träder i kraft då alla Parter undertecknat det.

Avtalet är i kraft fram till dess att alla plikter för Parterna vilka föreskrivits i punkten i fråga i Avtalet fullgjorts, såvida inte annat föreskrivits i Avtalet. Eftersom det handlar om ett samarbetsavtal rörande DigiOne, som ska utvecklas för gemensamt bruk av Parterna, kan inte Avtalet sägas upp, utan Pionjärkommunerna och Tiera har förbundit sig till förpliktelserna enligt Avtalet.

Ändringar i Avtalet överenskoms med ett ändringsdokument som alla Parter undertecknat.

För klarhetens skull konstateras det att den preliminära Projektplanen (bilaga 9), handlingar som gäller Vidareutvecklings- och administreringsfasen för Tiera (bilagorna 10, 11 och 12), det Kundenspecifika serviceavtalet och affärsverksamhetsplanen för Tiera, vilka finns som bilaga, är utkastversioner och de kan med efterlevnad av principerna i detta Avtal uppdateras med godkännande av Styrgruppen eller ett behörigt organ enligt hanteringsmodellen för Projektet enligt detta avtal samt därtill vad gäller de utkast som uppgjorts av Tiera (bilagorna 10–12) med godkännande av Tieras styrelse. Hanteringsmodellen för Vidareutvecklings- och administreringsfasen fogas som bilaga till det Kundenspecifika serviceavtalet.

Om detta Avtal, ett specifikt villkor eller vissa specifika villkor i det, eller ett arrangemang som ska genomföras med detta Avtal anses vara partiellt odugligt för verkställande, ogiltigt eller verkningslöst, är Avtalet till övriga delar fortfarande i kraft, såvida inte avtalsdelens oduglighet för verkställande, ogiltighet eller verkningslöshet, med tanke på hela Avtalet, leder till en så betydande förändring att tillämpning av avtalet därför är orimligt, då man i mån av möjlighet förfar på samma sätt som då Projektet avbryts och Projektkostnaderna delas mellan Vanda och övriga Pionjärkommuner i ett förhållande enligt de Obligatoriska abonnemangsavgifterna. Ekonomiska påföljder som eventuellt ska påföras

för Pionjärkommunerna delas mellan Pionjärkommunerna, om det är möjligt enligt samma princip.

18 BEFARAD AVTALSFÖRSEELSE

En Pionjärkommun har rätt att avbryta fullgörandet av Avtalet i förhållande till Tiera och förbehålla sig att göra betalningar enligt Avtalet, om Tieras verksamhet eller ekonomiska förhållanden visar sig vara sådana att det finns vägande skäl att förmoda att Tieras avtalsförpliktelser till väsentliga delar inte kommer att uppfyllas. Tiera har en motsvarande rätt i förhållande till Pionjärkommunerna.

19 HÄVANDE AV AVTALET

Det är möjligt att häva avtalet enbart utifrån en sådan avtalsförseelse av en annan Part vilken är av väsentlig betydelse för Parten. Om avtalsförseelsen kan åtgärdas, är en förutsättning för att häva Avtalet att den Part som gjort sig skyldig till förseelsen inte åtgärdat sin avtalsförseelse inom en rimlig utsatt tid vilken en annan Part skriftligen fastställt, som dock är högst 30 dagar.

Parten ska underrätta övriga Parter om hävandet av Avtalet, för att hävandet ska vara giltigt.

Om Avtalet hävs, eller om en Avtalspart häver Avtalet för egen del av en annan orsak än en väsentlig avtalsförseelse av Vanda innan pionjäråterbäringen enligt punkt 7.3 i sin helhet betalats till Vanda, ansvarar Pionjärkommunerna tillsammans för de obetalda återbäringarna till Vanda enligt beloppet på deras Obligatoriska abonnemangavgifter. I så fall behåller Vanda ansvaret för Vandas andel av de obetalda pionjäråterbäringarna, vilken fastställs enligt de obetalda Obligatoriska abonnemangavgifterna. För klarhetens skull konstateras det att denna skyldighet för Pionjärkommuner inte begränsar skadeståndsskyldigheten för den Part som gjort sig skyldig till den avtalsförseelse på grund av vilken avtalet hävs.

20 ERSÄTTINGSSKYLDIGHET OCH ANSVARSBEGRÄNSNINGAR

Vanda har utifrån sin ställning som Värdkommun skadeståndsansvar för de rättsliga och andra åtgärder som Vanda vidtagit för att genomföra Projektet gentemot Projektet och Övriga pionjärkommuner enbart för direkta skador som Vanda orsakat av grov oaktsamhet eller uppsåtligen.

Om de andelar som Projektet genomfört i Tieras integrationsplattform orsakar en störning för Tieras serviceproduktion och det handlar om ett dolt fel, som Tiera utifrån testning som är omsorgsfull och gjorts enligt sitt testningsansvar enligt Avtalet inte kunna upptäcka, ansvarar Projektet för de direkta kostnader som störningen orsakat för Tiera och de kunder som använder integrationsplattformen. Projektet ansvarar inte för sådana skador som orsakas av felaktig eller bristfällig handledning av Tieras rörande integrationsplattformen. Projektet ansvarar för de skador som orsakas för Tieras kunder enbart i den utsträckning som Tiera är skyldig att ersätta dessa skador.

Vanda och Övriga pionjärkommuner ansvarar för direkta skador som orsakas av brott mot detta avtal gentemot Tiera. Om den skada som Vanda eller en Pionjärskommun orsakat grundar sig på ett beslut som fattas i enlighet med hanteringsmodellen för Projektet ansvarar Projektet för direkta skador som orsakas för Tiera.

Parternas ömsesidiga ansvar för skador som orsakas av avtalsbrott begränsar sig till direkta skador.

Eftersom projektet styrs gemensamt med den förvaltningsmodell som Parterna gemensamt kommit överens om, är inte Pionjärskommunerna eller Tiera skadeståndsskyldiga gentemot varandra, om Projektet drar ut på tiden eller om kostnadsuppskattningen överstigs. För klarhetens skull konstateras att detta inte gäller de tjänster som Projektet beställt separat av Tiera.

Varje Parts kumulativa skadeståndsansvar uppgår till sammanlagt högst en miljon (1 000 000 euro). Maximibeloppet på skadeståndsansvaret tillämpas dock inte på den Obligatoriska abonnemangsavgiften och Abonnemangsavgiften, Pionjäråterbäring eller skadeståndsskyldigheten relaterad till betalning av de rater som ska betalas om Projektet avbryts.

För klarhetens skull konstateras det att Avtalet inte innehåller överenskommelser om skadeståndsskyldigheten i en situation där Projektet beställer en arbetsprestation eller en annan tjänst med en separat beställning av Tiera.

Det finns överenskommelser om skadeståndsansvaret mellan Parterna under Vidareutvecklings- och administreringsfasen i det Kundenspecifika serviceavtalet. Om en Part vägrar att ingå ett Kundenspecifikt serviceavtal som beslutats i enlighet med detta avtal, är Parten dock skyldig att i enlighet med detta avtal betala en Administreringsavgift fram till utgången av år 2028. På den skadeståndsskyldighet som anknyter till denna betalningsskyldighet tillämpas inte begränsningarna av skadeståndsansvaret.

21 ÖVERFÖRING AV AVTALET

En Part har rätt att överföra detta Avtal eller de rättigheter som grundar sig på det antingen i sin helhet eller partiellt till ett samfund till vilket dess verksamhet eller en del av den överförs. Tiera har dock inte rätt att överföra detta avtal till en sådan aktör som inte är en anknuten enhet för Pionjärskommunerna.

En Part har inte i övrigt rätt att överföra detta Avtal till en tredjepart utan ett skriftligt samtycke som getts i förväg av andra Parter.

22 TILLÄMPLIG LAG OCH AVGÖRANDE AV MENINGSSKILJAKTIGHETER

På avtalet tillämpas Finlands lag. Meningsskiljaktigheter rörande avtalet avgörs i första hand med förhandlingar mellan parterna. Om förhandlingarna inte leder till en lösning, avgörs meningsskiljaktigheter i Östra Nylands tingsrätt.

23 AVTALSILAGOR

Till detta Avtal hör som oskiljbara delar följande bilagor:

1. Beskrivning av betalningsrörelsen
2. Hanteringsmodell under projektiden
3. Ansvarsfördelningstabell mellan DigiOne och Tiera (sekretessbelagd OffL 24 § 1 mom. 20 punkten)
4. Resurs- och serviceplan och prislista Tiera (sekretessbelagd OffL 24 § 1 mom. 20 punkten)
5. Resursplan för övriga pionjärkommuner
6. Beskrivning av servicenivån rörande IKT-tjänster för integrationsplattformstjänster (sekretessbelagd OffL 24 § 1 mom. 20 punkten)
7. Servicemodell (sekretessbelagd OffL 24 § 1 mom. 17 punkten och 20 punkten)
8. Strategin om en öppen källkod
9. Preliminär Projektplan 9.6.2020 exklusive bilagor (sekretessbelagd OffL 24 § 1 mom. 17 punkten och 20 punkten)
10. Preliminär hanteringsmodell för vidareutvecklings- och administreringsfasen
11. Preliminär Affärsverksamhetsplan för undervisning och fostran för Tiera (sekretessbelagd OffL 24 § 1 mom. 20 punkten)
12. Utkast till Kundenspecifikt serviceavtal

Om motstridigheter förekommer mellan detta Avtal och bilagorna, tillämpas i första hand detta Avtal. Bilagornas inbördes prioritetsordning fastställs i sifferordning, från den lägsta till den högsta.

24 UNDERSKRIFTER

Nedan nämnda undertecknade har tillräcklig behörighet att underteckna detta Avtal och undertecknarna godkänner vad gäller de samfund som de företräder avtalets villkor.

Sex (6) likalydande exemplar av detta avtal har undertecknats, ett för varje part.

Datum:

ESBO STAD

ULEÅBORG STAD

TAMMERFORS STAD

ÅBO STAD

VANDA STAD

KUNTIEN TIERA OY

Verkställande direktör